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San Andrés Isla, 03 de marzo de 2022

Sefores:
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SAN ANDRES ISLA
E. S. D.

REFERENCIA : EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA POR OBLIGACION DE

HACER

RADICADO : 88001-4003-001-2021-00340-00

DEMANDANTE : ESTEFANIA OCHOA MANUEL

DEMANDADO : JOHN ALEXANDER VELASCO MARTINEZ

ASUNTO : RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO DE APELACION EN

CONTRA EL MANAMIENTO EJECUTIVO DE PAGO 0038 DE 2022

Cordial saludo;

JOSEP GORDON SMITH, varén, mayor de edad, identificado con cedula de ciudadania
nimero 1.010.210.301 de Bogota D.C. y Tarjeta Profesional nimero 276300 expedida por el
Consejo Superior de la Judicatura, en calidad de apoderado judicial del sefior JOHN
ALEXANDER VELASCO, varon mayor de edad, identificado con la cedula 1.030.526.225 de
Bogota D.C., con domicilio y residencia en la San Andrés Isla, segun poder otorgado, en calidad
de demandado dentro del proceso ejecutivo de menor cuantia por obligacion de hacer presentado
por la sefiora ESTEFANIA OCHOA MANUEL, mujer mayor de edad, identificada con la
cedula de ciudadania numero 1.123.623.374 de San Andrés Isla, con direccion electronica
esocma@hotmail.com, respetuosamente manifiesto a Usted que estando dentro de la
oportunidad legal contemplada por el articulo 318 del Codigo General del Proceso, interpongo
Recurso de REPOSICION en subsidio de APELACION en contra del Auto de Mandamiento
Ejecutivo 0038 de fecha 24 de enero de 2022, con el objeto de que se REVOQUE en su
totalidad, y en su lugar se NIEGUE el mandamiento de ejecutivo, con fundamento en las
siguientes razones:

RAZONES DE LA REVOATORIA DEL. MADAMIENTO EJECUTIVO

El titulo ejecutivo:

El proceso ejecutivo tiene su fundamento en la efectividad del derecho que tiene el demandante
de reclamar del ejecutado el cumplimiento de una obligacion clara, expresa y exigible, motivo
por el cual para iniciar una ejecucion es necesario e indispensable entrar a revisar en primer
termino el fundamento de las misma, esto es el titulo ejecutivo.

Para el tratadista colombiano Devis Echandia, el titulo ejecutivo es el documento o los
documentos auténticos que constituyen plena prueba, en el cual o de cuyo conjunto consta la
existencia a favor del demandante y a cargo del demandado, de una obligacion expresa, clara 'y
exigible, que ademas debe ser liquida si se trata de pago de sumas de dinero, y que reuna o
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reunan los requisitos de origen y forma que exige la ley (Compendio de Derecho procesal Civil,
Tomo III, Bogota, 1972).

El articulo 422 del Cédigo General del Proceso, establece las condiciones formales y de fondo
que debe reunir un documento para que de €l se pueda predicar la existencia de titulo ejecutivo.

Las condiciones formales del titulo ejecutivo, atafie a que los documentos que integran el titulo
sean auténticos, y que emanen del deudor o de su causante, de una sentencia de condena
proferida por el juez o tribunal de cualquier jurisdiccion, o de otra providencia judicial que tenga
fuerza ejecutiva conforme a la ley.

En cambio, las condiciones de fondo, buscan que en los documentos que sirven de base para la
ejecucion, aparezcan consignados obligaciones claras, expresas y exigibles a favor del
gjecutante y a cargo del ejecutado, y que sean liquidas o liquidables por simple operacion
aritmética, en el caso de obligaciones pagaderas en dinero.

Frente a estas calificaciones, ha sefialado la doctrina, que por expresa debe entenderse cuando
aparece manifiesta en la redaccion misma del titulo, el documento que la contiene debe ser
nitido, el crédito-deuda que alli aparece tiene que estar expresamente declarada, sin que haya
para ello que acudir a elucubraciones o suposiciones.

La obligacion es clara cuando ademas de expresa, aparece determinada en el titulo; debe ser
facilmente inteligible y entenderse en un solo sentido.

La obligacion es exigible cuando puede demandarse el cumplimiento de la misma por no estar
pendiente de un plazo o condicion. Dicho de otro modo la exigibilidad de la obligacion se
refiere, a la que debia cumplirse dentro de cierto termino ya vencido, o cuando ocurriera una
condicién ya acontecida, y la que es pura y simple por no haberse sometido a plazo ni condicion,
previo requerimiento.

Es por ello que se hace necesario que el juez revise las siguientes razones de reposicion del auto
de Mandamiento Ejecutivo 0038 de fecha 24 de enero de 2022.

Ineptitud de 1a demanda por falta de los requisitos formales o por indebida acumulacion
de pretension:

Una demanda ejecutiva no puede nacer a la vida juridica sino no hay un titulo juridico que
cumpla cabalmente con las condiciones de fondo requeridas, una obligacion clara, expresa y
exigible, ya que sin dichos requisitos, el documento, que se pretende utilizar como base de la
gjecucion seria inepto y traeria consigo en el caso de invocarse en un proceso ejecutivo una
inepta demanda por falta de los requisitos formales, que de conformidad con el articulo 422 del
Codigo General del Proceso, es requisitos sinecuanum para que se predique la existencia de
un titulo valor.

En el caso en cuestion, es imposible que se le de al “CONTRATO DE OBRA CIVIL NO. ADZ-
CAESOC 2021 ”,que se allega a la demanda, el supuesto caracter de “titulo valor”, cuando de
dicho documento es factica y legalmente inexigible, toda vez que dicho documento, tiene una
obligacion del contratista que no puede cumplirse sin el agotamiento de una etapa de
licenciamiento, que es en ultimas obligacion y responsabilidad del contratante y/o propietario
del predio o de la obra.
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A lo anterior, la obligacion contenida en el contrato no es lo suficientemente claro, con relacion
a la voluntad intrinseca, expresada verbalmente por las partes y el objeto contratado que integra
el contrato, toda vez que el acuerdo oficial al que llegaron las partes es la construccion sin
acabados y sin instalacion eléctrica de una casa de dos niveles en obra gris situacion que no
quede claramente establecido en el contrato pero que es la voluntad de las partes, aunado a lo
anterior, el juzgador emite un mandamiento de pago donde requiere el cumplimiento a
satisfaccion de la obra pero ni el documento CONTRATO DE OBRA CIVIL NO. ADZ-CAESOC
2021, ni el mandamiento de ejecutivo dejan en claro de que tipo de satisfaccion se trata, por ello
es necesario un proceso declarativo que en si y no siendo redundante declare y deje por medio
de sentencia una obligacion con la suficiente claridad que no desdibuje la obligacion intrinseca
y deseada por las partes en otra, logrando asi con la ineptitud del titulo que el juzgador adelante
un proceso ejecutivo que en ultimas debe ser tramitado como un proceso declarativo que decida
sobre el incumpliendo del contrato y que deje en claro a que se obligan cada uno de las partes
del contrato y al resultado final deseado, que queda desdibujado en dicho documento.

Estamos mas bien frente a una demanda que se desdibuja en un proceso diferente y que debe
ser tramitado como una resoluciéon de contrato por incumplimiento, toda vez que las
pretensiones invocadas a leguas es de un proceso verbal sumario de resolucion de contratos y
no un ejecutivo por una obligacion de hacer.

El “Terminar a satisfaccion, los trabajos de construccion de la casa de dos niveles a que se
refiere el CONTRATO DE OBRA CIVIL No. ADZ-CAESOC 2021, suscrito entre las partes el
08 de junio de 2021, con las especificaciones técnicas y de calidad a que se refiere el aludido
contrato”, donde si el juzgador revisa dicho documento no es claro el terminar a satisfaccion
segun especificaciones cuando ni siquiera se aporta dichas especificaciones por parte del
demandante, las cuales manifiesta en el contrato haber suministrado pero era intrinsecamente la
idea central del contrato .

Por otra parte el demandante busca que el juez, vea documento del CONTRATO DE OBRA
CIVIL NO. ADZ-CAESOC 2021, como un titulo valor, cuando no puede ser exigido al
contratista, por el solo hecho de no contar con una licencia de construccion, requisito sin el cual
no es posible levantar una construccion y al no ser exigible es carente de uno de los requisitos
de fondo para ser un titulo valor que es a exigibilidad y un requisito sine qua non.

En igual sentido se le hace ver al juzgador, que a la fecha, la contratante solo ha cancelado un
valor de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($35.000.000.00), correspondiente al
cincuenta porciento (50%) del valor final de la construccion en obra gris, obra esta que sufrid
de incrementos en las cantidades y en el costo de los materiales requeridas para su terminacion,
en un mercado tan volatil como el del Departamento Archipiélago de San Andrés, Providencia
y Santa Catalina, situacion planteada por mensajes de WhatsApp a la sefiora Estefania Ochoa
Manuel, que en ves de entrar a revisar la solicitud de otro si planteada solo mantuvo una actitud
pasiva y negativa, mi cliente el sefior JOHN ALEXANDER VELASCO, nunca dejo de
trabajar, al punto de ir efectuando avances significativos en la obra a pesar del silencio de
la contratante y actitud de desconfianza que tomo, al llegar a invertir mas dinero de lo
acordado, este no se negd a culminar la obra, simplemente llamo a la contratante para asi
tener una aprobacion del aumento del valor del contrato, que en fin ultimas pudo ser
verificado con los soportes e informes que en su debido momento se le presentaron a la
contratante.

Reitero, ningin momento mi prohijado se ha negado a culminar la obra, sino que por el
contrario le ha manifestado de forma verbal y por mensajes de WhatsApp a la sefiora Estefania
Ochoa Manuel, la necesidad de otro si, pero frente a la negativa de la propietaria de la obra de
revisar en detalle la necesidad del otro si en valor, este se encuentra en una posicion dificil, al
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tener que cubrir sin saber a ciencia cierta si al finalizar el contrato le pagaran el mayor valor
invertido por variacion en costos de materiales y cantidades requeridas .

Aunado a lo anterior, se vislumbra en el documento anexo, que hace parte integral del contrato
de obra civil No. ADZ-CAESOC 2021, que corresponde a cantidades de obra aprobada y que
hace parte integral del contrato, el contratista es enfatico en la nota de su cotizacion “NOTA
01 SE SOLICITA EL 100 % DEL MONMTO PARA INICIO DE LABORES Y DEBIDA
LOGISTICA EN COMPRA Y DESARROLLO DE ACTIVIDADES”, situaciones estas que
hacen que el contrato aportado no sea facilmente inteligible y en varios sentidos le da una
comprension distinta.

Por otra parte, el sefior Ed Heiner Mercado, manifiesta en su “Informe de Obra” que “Durante
la revision técnica se evidencid varios cambios realizado sobre el disefio inicial especialmente
en el area en construccion y la mas critica es la modificacion de la estructura metalica en cuanto
a las vigas del entrepiso y el segundo piso, por el cual se solicita el estudio y disefio certificado
por un Ing. estructural que garantice que la estructura cumpla con la norma NSR-10 la ultima
actualizacion de dicha norma ” y aunado a ello, la parte actora aporto anexo a la demanda planos
elaborados por otros profesionales cuando en si el objeto intrinseco del contrato y que aparece
en la cotizacién adjunta es “ELABORACION DE DISENO Y CONSTRUCCION”, situacién
que pone en entredicho lo alegado en el informe.

De igual forma se observa en el informe antes mencionado que la descripcion planteada cubre
unica y exclusivamente las etapas requeridas para un contrato de obra gris, situacion que hace
aun mas evidente la voluntad intrinseca y oculta de las partes, y no una obra a satisfaccion que
permitiese al contratante la sefiora Estefania Ochoa Manuel mudarse con la entrega de llaves,
porque de tratarse de una obra con entrega de llaves y acabados seria necesario que por lo menos
se pactaran los acabados y contar en principio con una disponibilidad de servicios eléctricos,
que hasta la fecha ni siquiera a sido suministrado.

Por lo cual es irrisorio que se entre a emitir un mandamiento ejecutivo primero dentro de un
proceso distinto al que deberia ser, sin evidenciarse los requisitos indispensables para
considerarse como un titulo y con unas condenas que no son admisibles en cuanto al resultado
esperado de la obra, que en si es la estructura de una casa de dos niveles en obra gris sin
acabados e instalacion eléctrica, ya que para pasarse a vivir a una casa es necesario que tengan
como minimo una instalaciones eléctricas y acabados, situacion que procederia como una etapa
subsiguiente.

Dicho contrato fue suscrito por mi cliente de buena fe y por los lasos de amistad que sostenia
con la contratante, que por intermedio de asesorias indujo en error al firmar mi cliente de buena
fe un contrato de obra con resultado de obra gris a hoy un contrato de obra con entrega de llaves.

Pregunto y espero que la suscrita juez, se detenga a hacerse el mismo interrogante: (Es
admisible, que siendo la parte interesada en un informe de supervision técnica a una
construccion, se omita especificar y darle claridad al ingeniero que elaborara dicho informe, en
que consiste el contrato o cual fue la voluntad contractual al momento de suscribir el contrato?.

(Porque el ingeniero Ed Heiner Mercado Bent, solo suministro cuadro de cantidades de etapa
de obra gris, con supuestas cantidades de obra gris dentro de su informe para resaltar el
supuesto incumplimiento?.

Se denota una falta de claridad del titulo, una falta de especificidad de la voluntad contractual
de las partes y aun mas un aprovechamiento del incumplimiento provocado al pretender sacar
un mayor provecho de el.
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El “contrato de obra civil que se aporta como sustento de la ejecucion y el objeto a
contratar, NO cuenta con licencia de construccion y por ello es ilogico que en su auto se
obligue a al contratista a ejecutar una obra ilegal e imposible:

La demanda se sustenta en el “CONTRATO DE OBRA CIVIL No. ADZ-CAESOC 2021,
celebrado entre las partes el dia 08 de junio de 2021, el cual se aporta a la demanda como
Titulo Ejecutivo, donde de conformidad con la clausula primera del referido contrato de obra
civil, el objeto contrato es ‘“ejecutar de manera eficiente, oportuna y con sus propios medios
de trabajo la obra correspondiente a: OBJETO CONTRACTUAL/ TRABAJOS DE
CONSTRUCCION DE CASA DE DOS NIVELES”, Deslumbrandose de dicha clausula que el
contratista el sefior JOHN ALEXANDER VELAZCO MARTINEZ, se obliga a ejecutar el
trabajo de construccion de casa de dos niveles tomando en consideracidon planos previamente
“autorizados”, y que de buena fe pensé que habia surtido el tramite de ser autorizados
legalmente por la contratante, por radicacion de tramite de licencia de construccion que en su
momento mostro la sefiora Estefania Ochoa Manuel.

Tomando en consideracion que a las voces del articulo 2.2.6.1.1.1, “para adelantar de
construccion, ampliacion, modificacion, adecuacion, reforzamiento estructural, restauracion,
reconstruccion, cerramiento y demolicion de edificaciones, y de urbanizacion, parcelacion,
loteo o subdivision de predios localizados en terrenos urbanos, de expansion urbana y rurales,
se requiere de manera previa a su ejecucion la obtencion de la licencia urbanistica
correspondiente.”

De conformidad con el articulo 2.2.6.1.1.7 el Decreto 1077 de 2015, modificado por el articulo
4 del Decreto Nacional 1203 de 2017, una licencia de construccion es: “la autorizacion previa
para desarrollar edificaciones, dreas de circulacion y zonas comunales en uno o varios predios,
de conformidad con lo previsto en el Plan de Ordenamiento Territorial ...”.

Cabe afiadir que a la fecha, la contratante NO cuenta con licencia de construccion previamente
autorizada y avalada por la Secretaria de Planeacion del Departamento Archipi¢lago de San
Andrés, Providencia y Santa Catalina, que hace imposible la continuidad de la obra en mencion,
situacion que fue informada a la contratista de forma oportuna y hasta la fecha no ha cumplido
con la obligacion de tramitar la licencia de construccion respectiva y la autorizacion de los
planos, como se invidencia en oficio con radicado 1270 de fecha 24 de febrero de 2022, donde
la Secretaria de Planeacion Angélica Hernandez Vasquez, manifiesta que “nos permitimos
informarle que verificado en la base de datos de esta dependencia no se encontro expedienté
que contenga licencia de construccion a nombre de antes mencionada” (Respuesta a solicitud
de informacion Radicado 1270).

Situaciones estas que hacen imposible continuar con una obra, y llama la atencién que a mi
cliente se le imponga hacer una obra por medio del mandamiento ejecutivo 0038 de 2022, sin
ni siquiera verificarse que esa obra cumple con el lleno de permisos requeridos, situaciones que
debieron ser advertidos en el estudio del supuesto titulo y anexos antes de impartir una orden,
toda vez que nadie esta obligado a lo posible e ilegal y menos a raiz de una inepta demanda
inepta, en un proceso distinto al invocado y que parta de un documento que ni siquiera cumple
con las caracteristicas de fondo para considerarse un titulo ejecutivo.

Habérsele dado a la demanda el tramite de un proceso diferente al que corresponde
En el asunto de marras, nos encontramos frente a un proceso declarativo de resolucion de

contrato, puesto que no es pertinente hablar de una obligacion exigible cuando el contratante no
ha cumplido con la carga legal y por costumbre sistematica de sacar los permisos propios para
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dar inicio a una obra civil, no pudiéndose asi trasladar la carga de obtener los permisos
necesarios para la construccion que a hoy en el auto de mandamiento ejecutivo recurrido se
exige a mi poderdante, el cual no puede ser obligado a lo imposible, y mas aun cuando se dicta
un auto de mandamiento ejecutivo en el cual no se revisan ni siquiera las contraprestaciones
propias del contrato.

Es pertinente que se le de el tramite adecuado a este asunto, que se esconde detras de un proceso
ejecutivo de obligacion de hacer cuando realmente se vislumbra el proceso declarativo de
resolucion de contratos, al tomar en consideracion que mi cliente de forma verbal le informo a
la contratante la sefiora ESTEFANIA OCHOA MANUEL, que seria necesario la elaboracion
de otro si en tiempo y dinero para asi poder dar cumplimiento al objeto del contrato.

Contrario a la peticion incoada por mi mandante y actuando de forma renuente, la contratante
prefirid abrir un proceso de desconfianza en contra de mi cliente y la divulgacion injustificada
en medios de trabajo de un supuesto hurto, frente a lo cual este le remitié seguimiento de obra
con el detalle de las actividades adelantadas, los cortes de obra en donde se evidencian los pagos
efectuados a los maestros y aun mas explicito la relacion de gastos que llevaba hasta esa fecha,
donde se evidencia que aunque la sefiora ESTEFANIA OCHOA MANUEL, habia efectuado el
pago de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS $35.000.000 correspondiente al
cincuenta porciento 50% del valor inicial del contrato, este ya habia superado dicho tope y fue
por ello que solicito la suscripcion del otro si, que en ningin momento fue aceptado por la
contratante, a pesar del detalle de gastos de obra con facturas anexas que le fue presentado.

Sino que por el contrario se basa en un supuesto incumplimiento referenciado como resultado
de la supervision técnica a la construccidon y administracion de obra unifamiliar de dos pisos
efectuado por el sefior Ed Heiner Mercado Bent a peticion de la contratante, informe que deja
claro que se trata de la construccion de una vivienda unifamiliar hasta el suministro e
instalacion de cubierta, toda vez que la voluntad de las partes fue llegar a la construccion de
una obra sin acabados ni instalaciones eléctricas, toda ves que estas dos ultimas serian
contratadas y suministradas con un tercero amigo de ella.

En cuanto a los suministros de materiales para la cubierta, estos que fueron comprados y
suministrados por el contratista y se encuentran referenciados, pero no han podido ser instalados
por el mismo aumento en el costo de la obra, frente a ello la contratante se ha negado a la
suscripcion del otro si, exigiendo una contraprestacion desequilibrada al contratista, quien en su
informe le aporto via correo electronico en forma detallada los soportes de compra y pago de
cortes de obra.

El rompimiento del equilibrio econdmico contractual

El contratista le solicito un avance de dinero a la contratante, frente a lo cual se mostro renuente,
abriendo un proceso de desconfianza en contra del contratista y en un acto de mala fe divulgando
en medios de trabajo un supuesto hurto, cuando a la fecha el contratista le ha invertido y le ha
remitido a la contratante relacion de gastos que a la fecha ascendian a NOVENTA Y TRES
NOVECIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO DE PESOS
($90.000.000), frente a un Gnico pago efectuado por la contratan de TREINTA Y CINCO
MILLONES DE PESOS $35.000.000.

lo anterior porque aunque se inicio proceso de desconfianza el contratista sigui6 trabajando en
las labores de la obra, al punto de tener que valerse de un préstamo que se adjunta como prueba
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para costear el mayor valor de la obra, muy a pesar de la negativa injustificada de no firmar el
otro si en valor por parte de la contratante.

A la fecha la contratante ESTEFANIA OCHOA MANUEL, no ha accedido al otro si planteado
por el contratista y de mala fe busca que este ejecute una obra que econdémicamente no es
posible, por el desequilibrio econdmico acaecido en vigencia del contrato.

PETICION

Solicito sefiora juez, que se sirva reponer el Auto de Mandamiento Ejecutivo 0038 de fecha 24
de enero de 2022, mediante el cual su despacho procedié a librar mandamiento ejecutivo en
contra de mi poderdante el sefior JOHN ALEXANDER VELASCO, dentro del proceso de la
referencia y en su lugar se NIEGUE el mandamiento de ejecutivo, con fundamento en las
razones expuestas.

b=

LR

11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.

19.
20.

21

PRUEBAS

Poder especial, amplio y suficiente.

Informe de Secretaria.

Auto de Mandamiento Ejecutivo 0038 de fecha 24 de enero de 2022.

Gmail - NOTIFICACION PERSONAL - EJECUTIVO POR OBLIGACION DE
HACER DE MENOR CUANTIA - RADICADO No.88001-4003-001-2021-00340-
00.pdf.

Gmail - Convocatoria a Reunién - prueba de correo arquitecto.pdf.

Planos de inicio de obra Estefania Ochoa Manuel.

Planos aportados con mejora de disefio modelo acotado.

Planos aportados con mejora de disefio modelo sin cotas.

Video casa obra gris de la sefiora Estefania Ochoa Manuel, que fue remitido al
contratante.

. Respuesta de la Secretaria de Planeacion, a solicitud de informacién con radicado 1270

de fecha 24 de febrero de 2022.

Seguimiento de la obra de la casa de la sefiora Estefania Ochoa Manuel.

Corte de obra Estefania Ochoa Manuel No. 1 - Contratista Oscar Mercado.

Corte de obra Estefania Ochoa Manuel No. 2 - Contratista Oscar Mercado.

Corte de obra Estefania Ochoa Manuel No. 1 — Contratista Victor Alfonso Diaz
Sanchez.

Corte de obra Estefania Ochoa Manuel No. 1 — Contratista Lixander Frias de la Hoz.
Corte de obra Estefania Ochoa Manuel No. 1 — Contratista Alejandro Vargas Villegas.
Gastos de obra — Proyecto de casa Estefania Ochoa Manuel con corte al 11 de
septiembre de 2021.

Soporte documental de los gastos de obra Estefania Ochoa Manuel, integrado por
(Comprobantes de egresos, facturas de venta, cortes de obra,) en un total de 97 folios.
Fotografia de los dos graficos conversados con la sefiora Estefania Ochoa Manuel.
Gmail - Fwd/ Solicitud de relacion de gastos en avance de obra, prueba de envio de lo
requerido por solicitud del otro si.

. Relacién de actividades para terminacion de obra gris.
22.

Certificado de obligacién denominada Crediexpres fijo radicado bajo el No..
5926266000793205.

Phone :(+57) 310 2215326 - (+ 57) (8) 512 7069 - E-mail: justingsattorney@gmail.com
Av. Newball C.C. Sunrise Beach L 232 B-6 - San Andrés Isla - Colombia
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Adjunto a esta reposicion, todas las pruebas documentales descritas en el acépite de pruebas.

FUNDAMENTO LEGAL

En derecho me fundamento en los articulos 1546, 2053 a 2062 del Cédigo Civil, numeral 5, 7
del articulo 100, 318 y 422 del Codigo General del Proceso, y temas legislacion aplicable y
concordante.

NOTIFICACIONES

El suscrito en la direccion Av. Francisco Newball C.C. Sunrise Beach Local 232 -B6 y en la
direccion electrdnica justingsattorney@gmail.com

Mi poderdante podra ser notificado en la direccion Av. Circunvalar kilometro 1 No. 7 - 01,
Sarie Bay, Red Round, Casa blanca de una sola planta y de reja blanca, o al corre electronica
jhonvelasco@gmail.com

La demandante podré ser notificada en los siguientes canales digitales informados en la
demanda: Whatsapp numero +57 3187054759 o al correo electronico esocma@hotmail.com

Atentamente;

s bordon v

JUSTIN JOSEP GORDON SMITH
C.C. 1.010.210.301 de Bogota D. C.
T.P. 276300 del C.S.J

Phone :(+57) 310 2215326 - (+ 57) (8) 512 7069 - E-mail: justingsattorney@gmail.com
Av. Newball C.C. Sunrise Beach L 232 B-6 - San Andrés Isla - Colombia



'é Ramm jiadicial JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNCIPALDE  S|GCMA

Consejo Superior de 1s Judicatura .
Repéblica de Colombia SAN ANDRES, ISLA.

San Andrés Islas, Veinticuatro (24) de Enero de dos mil veintidos (2022).

Referencia Ejecutivo de menor cuantia por obligacion de hacer
Radicado 88001-4003-001-2021-00340-00

Demandante Estefania Ochoa Manuel

Demandado John Alexander Velasco Martinez

Auto No. 0038-22

Luego de realizar el andlisis necesario para librar mandamiento ejecutivo, se advierte que
se verifican las exigencias previstas en los articulos 82, 84 y 426 del C. G. del P.; asimismo,
el instrumento allegado como titulo de ejecucion, esto es, el contrato de obra civil No. ADZ-
CAESOC 2021, suscrito entre las partes el 8 de junio de 2021, reune los requisitos de que
trata el articulo 422 ibidem, oObice por el cual, con fundamento en lo dispuesto en los
articulos 90, 91, 430 y 433 de la Ob. Cit., el Despacho librara mandamiento ejecutivo por
obligacién de hacer, a cargo del contratista demandado, a fin de que en el término de un
(1) mes culmine los trabajos de construccion de casa de dos niveles, materia del contrato
que sirve de base a esta ejecucidn, asi como por los perjuicios moratorios estimados en la
demanda.

Finalmente, atendiendo lo sefialado en el articulo 73 del C. G.P., el Despacho le reconocera
personeria para actuar en este litigio al mandatario judicial de la parte demandante, toda
vez que el poder allegado al plenario retne los requisitos establecidos en el articulo 74
ejusdem.

En mérito de lo expuesto, el Despacho,
RESUELVE

PRIMERO. - LIBRAR mandamiento ejecutivo a cargo del seifior JOHN ALEXANDER
VELASCO MARTINEZ y a favor de la sefiora ESTEFANIA OCHOA MANUEL por la
siguiente obligacién de hacer:

e Terminar a satisfaccion, los trabajos de construccion de la casa de dos niveles a
que se refiere el contrato de obra civil No. ADZ-CAESOC 2021, suscrito entre las
partes el 8 de junio de 2021, con las especificaciones técnicas y de calidad a que
se refiere el aludido contrato.

PARAGRAFO: ORDENAR al ejecutado, sefior JOHN ALEXANDER VELASCO
MARTINEZ que cumpla la obligacion de hacer a que se refiere el presente numeral en un
(1) mes, contado a partir del dia siguiente a la notificacion de este proveido.

SEGUNDO: ORDENAR al sefior JOHN ALEXANDER VELASCO MARTINEZ pagar a favor
de la sefiora ESTEFANIA OCHOA MANUEL por concepto de perjuicios moratorios las
siguientes sumas de dinero:

Concepto Monto
Dafio emergente consolidado (Arriendo
octubre, noviembre y diciembre de 2021 y $4.800.000

enero de 2022)
Dafio emergente por pago de honorarios a

abogado $10.000.000
Dafio emergente por pago de honorarios a

la sociedad Ingenieria Mercado Bent $8.000.000
S.A.S.

Cadigo: FC-SAI-08 Version: 01 Fecha: 24/08/2018



'é Ramm jiadicial JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNCIPALDE  S|GCMA

Consejo Superior de 1s Judicatura .
Repéblica de Colombia SAN ANDRES, ISLA.

ARo emergente futuro (por los canones de
arrendamiento que en lo sucesivo se Por valor de $1.200.000 mensual
causen, a partir del mes de febrero de 2022
y hasta que se haga la entrega efectiva de
la edificacion contratada).

Dafio Inmaterial — afectacion psicolégica 50 SMLMV
por la no entrega oportuna de la
construccion

TERCERO: NOTIFICAR el presente proveido al ejecutado, sefior JOHN ALEXANDER
VELASCO MARTINEZ, en forma personal, para lo cual el interesado debera remitir las
comunicaciones a que se refieren los articulos 6 y 8 del Decreto Legislativo 806 de 2020,
en consonancia con lo dispuesto en el articulo 291 del C. G. del P., en lo que sea pertinente.

CUARTO: TERCERO: De la demanda CORRASE traslado al Ejecutado por el término de
diez (10) dias para que ejerza su derecho de contradiccion y defensa.

QUINTO: RECONOZCASE personeria al Doctor STELMAN PUELLO HERNANDEZ,
identificado con la cédula de ciudadania No0.1.143.356.937 de San Andrés, y portador de
la T. P. N0.274.363 del C. S. de la J., como apoderado de la ejecutante, sefiora Estefania
Ochoa Manuel en los términos y para los efectos a que se refiere el poder a él conferido.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

BLANCA LUZ GALLARDO CANCHILA
JUEZA

Firmado Por:

Blanca Luz Gallardo Canchila
Juez Municipal
Juzgado Municipal
Civil 1
San Andres - San Andres

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley
527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo: FC-SAI-08 Version: 01 Fecha: 24/08/2018



Cadigo de verificacion: d91fb687943255130c7f0be57f8e059ch876ae98a673db9f19h536ee3bfd890e
Documento generado en 24/01/2022 05:01:43 PM

Valide este documento electrénico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SAN SIGCMA
,% Rama Judicial ANDRES, ISLA

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

FECHA: |24 de enero de

2022
RADICACION 88001-4003-001-2021-00340-00
REFERENCIA Ejecutivo de menor cuantia por obligacién de hacer
DEMANDANTE Estefania Ochoa Manuel
DEMANDADO John Alexander Valsco Martinez

INFORME

Paso al Despacho de la sefiora Jueza, la demanda ejecutiva de la referencia, presentada por la
sefiora ESTEFANIA OCHOA MANUEL, través de su apoderado judicial, Doctor STELMAN

PUELLO HERNANDEZ, informandole que por reparto ordinario le correspondio a este Juzgado
Su conocimiento.

PASA AL DESPACHO

Sirvase usted proveer

ESTEFANIE CAMPILLO CASTIBLANCO
SECRETARIA

Firmado Por:

Estefanie Campillo Castiblanco
Secretario Municipal
Juzgado Municipal
Civil 1

San Andres - San Andres

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica, conforme
a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion:
53f0a9add6aafa2700e48b8222b9e636fbeab853576a476c58a2ee39a5925881

Documento generado en 24/01/2022 04:58:59 PM

Codigo: FC-SAI-22 Version: 01 Fecha: 24/08/2018



JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SAN SlGCMA

Rama Judicial ANDRES, ISLA
Consejo Superior de la Judicatura

ok - = e documento electrénico en la siguiente URL:
Republica de Colombia Lo R N ]
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

Cédigo: FC-SAI-22 Version: 01 Fecha: 24/08/2018



3/3/22, 11:22 Gmail - NOTIFICACION PERSONAL - EJECUTIVO POR OBLIGACION DE HACER DE MENOR CUANTIA - RADICADO No.88001-4...
M Gma || jhon alexander velasco martinez <jhonvelasco@gmail.com>

NOTIFI(:JACIC')N PERSONAL - EJECUTIVO POR OBLIGACION DE HACER DE MENOR
CUANTIA - RADICADO No0.88001-4003-001-2021-00340-00

2 mensajes

stelman puello hernandez <spuelloh@gmail.com> 28 de febrero de 2022, 10:00
Para: jhon alexander velasco martinez <jhonvelasco@gmail.com>

Cc: ESTEFANIA OCHOA MANUEL <esocma@hotmail.com>, Juzgado 01 Civil Municipal - San Andres - San Andres
<j01cmpalsaislas@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior

JOHN ALEXANDER VELASCO MARTINEZ

San Andrés, Islas.

Cordial saludo de paz y bendicién.

Por medio de la presente misiva, remito informacién adjunta para su conocimiento y fines pertinentes.

Sirvase obrar de conformidad.

Nota: en el link que se adjunta contiene las pruebas documentales y/o anexos de la demanda.

https://drive.google.com/drive/folders/1XU1sjK31j3ecBy8IRqF8D6tbLWWfIXXO?usp=sharing
Sin otro particular,

Soy,
3 |

Stelman Puello Hernandez
ESPECIALISTA EN DERECHO ADUANERO Y COMERCIO EXTERIOR
UNIVERSIDAD DEL ROSARIO

+97 304 3760002

3 adjuntos

@ Demanda Ejecutiva Por Obligaciéon de Hacer - Contrato de Obra.pdf
355K

-B 2021-00340-00 Man. ejecutivo. Obligaciéon de hacer. ESTEFANIA OCHOA .pdf
153K

@ 2021-00340-00 Informe Secretarial.pdf
497K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cc70d884 35&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1726019547631649360&simpl=msg-f%3A1726019547...  1/2


https://mailtrack.io/trace/link/25a5dbb9a1df09a20b7d94c6a0ed136bf8987165?url=https%3A%2F%2Fnam02.safelinks.protection.outlook.com%2F%3Furl%3Dhttps%253A%252F%252Fmailtrack.io%252Ftrace%252Flink%252Fa0f76367fc27e0ac6069f0abab5656b49d4fe6d7%253Furl%253Dhttps%25253A%25252F%25252Fdrive.google.com%25252Fdrive%25252Ffolders%25252F1XU1sjK3Ij3ecBy8lRqF8D6tbLwWf9XXO%25253Fusp%25253Dsharing%2526userId%253D5889587%2526signature%253D25389f22250fcca4%26data%3D04%257C01%257Cofcooradmsjudsanandres%2540cendoj.ramajudicial.gov.co%257C5303091d780142a94e7208d9c0aab326%257C622cba9880f841f38df58eb99901598b%257C0%257C0%257C637752661661280400%257CUnknown%257CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%253D%257C3000%26sdata%3DxDkcR%252BPXD1S2e0V%252FN0vyGuU1fZASUDrr70L85UvGr08%253D%26reserved%3D0&userId=5889587&signature=b27106ae1347a4f1
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc70d88435&view=att&th=17f40da23bf70250&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l04aj0cc0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc70d88435&view=att&th=17f40da23bf70250&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l04b29fo2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc70d88435&view=att&th=17f40da23bf70250&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_l04b29fb1&safe=1&zw

3/3/22, 11:22 Gmail - NOTIFICACION PERSONAL - EJECUTIVO POR OBLIGACION DE HACER DE MENOR CUANTIA - RADICADO No.88001-4...

jhon alexander velasco martinez <jhonvelasco@gmail.com> 28 de febrero de 2022, 11:33
Para: justingsattorney@gmail.com

[El texto citado esta oculto]

ARQ. JHON ALEXANDER VELASCO MARTINEZ
CEL: 301 3904977

3 adjuntos

ﬂ Demanda Ejecutiva Por Obligaciéon de Hacer - Contrato de Obra.pdf
— 355K

ﬂ 2021-00340-00 Man. ejecutivo. Obligaciéon de hacer. ESTEFANIA OCHOA.pdf
— 153K

ﬂ 2021-00340-00 Informe Secretarial.pdf
— 497K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cc70d88435&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1726019547631649360&simpl=msg-f%3A1726019547...  2/2


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc70d88435&view=att&th=17f412e7a1284e41&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l04aj0cc0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc70d88435&view=att&th=17f412e7a1284e41&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l04b29fo2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc70d88435&view=att&th=17f412e7a1284e41&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_l04b29fb1&safe=1&zw

M Gma” stelman puello hernandez <spuelloh@gmail.com>

Convocatoria a Reunion

jhon alexander velasco martinez <jhonvelasco@gmail.com> 11 de octubre de 2021, 11:55
Para: ESTEFANIA OCHOA MANUEL <esocma@hotmail.com>

CC: "edmarkit@gmail.com" <edmarkit@gmail.com>, "spuelloh@gmail.com" <spuelloh@gmail.com>, katty Herrera Forbes
<katty0108@hotmail.com>

Buen dia
Se confirma reunion el dia de mafiana 12 de octubre de 2021 con inicio a las 18:30 en el area administrativa de la Sociedad

Portuaria.
[Texto citado oculto]

ARQ. JHON ALEXANDER VELASCO MARTINEZ
CEL: 301 3904977
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Oepartamento Archipiélago de San Andrés,
Provkdencia vy Santa Catallna
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At 862 300.038-2

1900

San Andrés Isla,

Sefior .

JUSTIN GOROON SMITH &

Correp; justin n mail.com GOBERNAZION
Ciudad Depanam2ide dechlpiizph ¢ $m Ancria

Prusidancic v 3aia Calalmd

Asunto: Respuesta 4 solicitud de informacicn. Onw'w:f*tm"
Destne:
' Or‘ﬂum

Ponos—L 4 Aregs—Eerer=
WA adc.hﬁed’la vy

En alusion a su peticion, presentada el 21 de febrero del 2022, en la cual selicita se
mientifique stia senora ESTEFANIA OCHOA MANUEL presento solicilud de licencia
de conslruccion.

Cordial saludg,

Teniendo en cuenta o anterior. nos pecmitimos informatle que verificado en |la base
de dalos de esta dependencia no se encontré expediente qua contenga hcencia de
construceidn con €l hombre anles mencionado, por otro lado, se logro identficar
solicitud de licencia construccion 2 nombre de ESTEFANIA OCHOA MANUEL,
procesc que culmind con un desistimiento tacito mediante resolucion Q07165 del 28
de octubre de 2015,

Cordialmente,

- e,\u.\‘(\' o S
ANGELICA HERNANDEZ YVASQUEZ
Secrataria de Planeacion

HMimvk ¥ Ko
Whallh p 4ANCd 4 M|

Crp. 1° Av Fraacisco Newball, Edificio CORAL PALACE
PBX {8)S230801 Tetefax $1224066
Feqinag Web: wiww.sanandres.gev.co

San Andrés Ista, Colombia
FOLAP-GD-DS V.2 Fag1a1
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

1 |
= et
Y r! 3
L3 3 | . ol . '
| | 2> §
| T [ : ]
r . {——<]! ' l
e2s il = (4l | SN ' |
‘ Tt | I |
1
| | | i
| R _N' | | 8
| ,. i I et ! I
= | — rn &P | .
I} | | |
— -— - e — — e xu____. 'y —
| = s 4 0E 1 | |
y —f— | o |
.~
o T 340 | ' _E”"S _-."n /
————————— -‘*——‘__':,——'}—7}7-__ l f ey i o ] b - -——'——‘i — L X e s -
2 ':)T = l

www. triumpharguitectura.com - gerenclia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

.

LOTE DESPUES DE LIMPIEZA PARA REPLANTEO

- 301 390 49 77

www. triumphargquitectura.com - gerencila@triumpharquitectura.com




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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REPLANTEO DE ZAPATAS DE 0,80 X0,80 02—+ B

DESPUES DE IDENTIFICAR SUELO COMPETENTE SE EXCAVO DESBASTANDO PIEDRA
CORALINA PARA UN MEJOR APOYO DE LA ZAPATA.
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www. triumpharguitectura.com - gerenclia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
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WWW. hnun}ph..uquult ctura.com

DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

———— " | R

- gerencila@triumpharquitectura.com -

301

390 49 77

500

REPLANTEO DE ZAPATAS DE
0,80 X0,80

PUNTOS DE EXCAVACION
EXPUESTOS.




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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NIVEL PRIMER PISO VECINO

SE TOMA NIVELES DE VECINOS PARA SUBIR NIVEL DE PRIMER PISO
EN CASO DE LLUVIA CONSTANTE Y EVITAR POSIBLE INULDACION

www. triumpharquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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[ REPLANTEO DE VIGAS CIMIENTO Y EXCAVACION .
!
|
]  EXCAVACION E INICIO DE SOLAO l

www. triumpharquitectura.com - gerencila@triumpharquitectura.com - 301 390




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

www. triumphargquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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EXCAVACION EN PLACA,ALQUILER USO DE ROTOMARTILLO ARMADO DE HIERROS PARA VIGA CIMIENTO DE 25 X30.
ALQUILER DE PLAFONES Y FORMALETA DE TRIPLEX ESTRUCTURAL

www. triumpharquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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ARMADO DE VIGA SOBRE SOLAO, TRASLAPOS NO MENOR A 80 CM VISTA LONGITUDINAL, TRASLAPOS NO MENOR A 80 CM
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www. triumphargquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

VISTA TRANSVERSAL, TRASLAPOS NO MENOR A 80 CM ARMADO DE PLAFONERIA'Y SOPORTES

www. triumphargquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

ALQUILER DE TROMPO Y FUNDIDO DE VIGAS CIMIENTO, SE USA PLASTOCRETO PARA
BUENA RESISTENCIA DEL CONCRETO

¢ 6.00 1

www. triumphargquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

POLISOMBRA Y MARCO DE MADERA SE COMPRA BLOQUE NUMERO 15 , PARA ELABORACION DE CONTORNO PARA RELLENO

www. triumphargquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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DESENCOFRADO DE PEDESTALES E INICIO DE PEGA DE CONTORNO

¢ 6.00 1
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

INICIO DE PEGA DE CONTORNO, APROXIMADAMENTE PEGA PARA CONFINAMIENTO DE
TERRENO DE 90 BLOQUES

www. triumphargquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

POSTERIORMENTE, SE LLEVA UN VIAJE DE POLVILLO FINO PARA COMPACTACION Y
T i AESPERA DE SENTADO DE SUELO PARA REALIZAR UNA RECOMPACTACION Y A
ESPRA DE FUNDIDA DE PRIMER NIVEL

SE REALIZA RELLENO CON DOS VIAJES, PARA POSTERIOR ALQUILADO Y COMPACTACION
A RANA
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MATERIAL DE RELLENO DEL MAS PESADO, HASTA EL MAS FINO
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

TRANSPORTE DESDE SITIO DE CORTE Y ALMACENAMIENTO , HASTA OBRA DE IP QUE
CONFORMAN LAS COLUMNAS
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

POR PROBLEMAS DE CORRIENTE EN EL TERRENO, SE REALIZO CONECCION TOMA DE MEDIDAS Y ADECUACION A PEDESTALES EN SITIO

DIRECTA A POSTE PARA PROVISIONAL DE 220 Y 110, PARA EQUIPOS DE
SOLDADO
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

ALQUILADO DE TORNO Y BISELADO DE PUNTAS PARA LA CORRECTA JUNTA LAMINA DE %2 PARA BASE COLUMNAS

DE LLENO Y SOLDADO
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BARRIO : SAN FRANCISCO
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

ALQUILER DE SENORITA Y CURPOS DE ANDAMIO PARA LEVANTE Y PUNTEADO
DE INSTALACION, POSTERIOR CORDON CORRIDO PARA JUNTA DEFINITIVA
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

I—BARRIO : SAN FRANCISCO

DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

PROCESO D EINSTALACION, DE VIGAS PPALES DESPUES DE COLUMNAS.

LONGITUDINALES PPLES DE IP
PPALES TRANSVERSALES DE 305 CAL 14, EN SANDWICH
SECUNDARIAS DE 160
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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POSTERIOS INSTALACION DE METALDECK, INSTALACION 15 UND DE METALDECK
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

www. triumphargquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

MALLA ELECTROSOLDADA EN LA ISLA, NO SE TENIA EN EL MERCADO , POR TAL MOTIVO SE COMPRA VARILLA DE 7.
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

MALLA ELECTROSOLDADA EN LA ISLA, NO SE TENIA EN EL MERCADO , POR TAL MOTIVO SE COMPRA VARILLA DE 7.
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

DIA DE FUNDIDO, CONCRETO IMPERMEABILIZADO DE 4000 PSI FUNDIDO CON AUTOBOMBA, 6,50 M3, CONPRADO EN VOMBLON
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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BARRIO : SAN FRANCISCO
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DIA DE FUNDIDO, CONCRETO IMPERMEABILIZADO DE 4000 PSI FUNDIDO CON AUTOBOMBA, 6,50 M3, CONPRADO EN VOMBLON
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BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

VISTA SUPERIOR DE PLACA VIENDO EL VANO DE LA ESCALERA
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

GRATEADO, APLCADO DE OXPHO PARA LIMPIEZA DE ESTRUCTURA
ANTES DE PINTADO




CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

..

REPLANTEO Y EXTRACCION DE NUCLEO PARA PASANTE DE TUBERIA ‘
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

COMPRA DE MATERIAL, PARA ELABORACION DE TECHO Y AMPLIACION PRIMER NIVEL HACIA ADELANTE Y AMPLIACION EN
CONFORMDO DE SEGUNDO NIVEL PARTE DE ATRAS, CON VIGA DE SOPORTE Y COMPRA DE BLOQUE
PARA CONFORMAR AREA DE RELLENO. /
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

COMPRA DE MATERIALES, REPLANTEO E INCIO DE LABORES DE
INCORPORACION DE TUBERIA HIDRO SANITARIA

www. triumpharquitectura.com - gerencia@triumpharquitectura.com - 301 390 49 77



CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ

COMPRA DE MATERIALES, REPLANTEO E INCIO DE LABORES DE ELABORACION DE TECHO,
TUBERIA ESTRUCTURAL GALVANIZADA DE 4X4 Y 30X60, MAS CORREAS EN C
GALVANIZADAS, Y LAMINAS DE ANCLAJE, CON TORNILLO DE %
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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CASA ESTEFANIA OCHOA MANUEL

BARRIO : SAN FRANCISCO
DIRECTOR OBRA: JOHN ALEXANDER VELASCO MARTNEZ
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BARRIO : SAN FRANCISCO
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LEVANTE A 3 METROS CON PENDIENTADO PARA AGUAS
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BARRIO : SAN FRANCISCO
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FORMADO ESTRUCTURAL DE SEGUNDO NIVEL
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EN PROCESO DE ESTRCUTURADO DE TECHO
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CASA ESTEFANIA OCHOA

CORTE DE OBRA

1LAss400.00

-

3 de ple e 2

B4 Ae e e 510

bebEEEEbERER |3

| bseppeseer

i

I

Y




CASA ESTEFANIA OCHOA

CORTE DE OBRA

T TASA EETETRALA e PORA B, ¢ 2N e b ]
BETRTNCIL Me.  aocery 3T oRMTe aRa4 IV
MAIG e g & 30
COMTMATINTA:  sweas semorve IieaL 1SS0S A8 CACEmBANTD IO NG
e et
I 3% i gt T
WHLOR DL CORTE: Y. (R
. ATLaen
Rl
[T ¥aLca coaTY
oty | wor
ANTIAY irAnic oL L]
T 0% A KT @Y

i

oL

p p




CASA ESTEFANIA OCHOA

CORTE DE OBRA

PROYICTE: CASA SETVMAMIA SOID4 A N, | o ey
BEFURIRCIA Ma.  Saprtmemtes 3011 OANTD TRAMUTS M SULBADSAA TROI Chad
Az Lo e o
[ TS R R e w— [ S50 SIAS CALINDARIO PR THICRG:
[LNCTw ¥y
l At s e 1T
VALDA DL CORTR -~ FOORA PR
e
o) v Py .
‘v CANTIDAD UNITARIG MALOE TeTAL
= R  © W I 7Y ST 7 W
- -}
e
: E. Y m
— " =
]
—

gggé‘ Vize (Lol 862

CONTRAMTEATA




CASA ESTEFANIA OCHOA

CORTE DE OBRA

oo s L TP 0 pto g i
e - T TRARAIGA 30 SLBASHES
»aze Skl o e
CoRTMCTIW,  LIiaNIe reTRS P A ' e onee i\ v = —
15
3 3 L 5 o apen o 2223 ]
WAL -l.. AL 4 00
-
|- mi =
I e | we
53 BrREIRCES. b | ww|  cawmzan unITARIO AaR TATAL e e
-
1AL -
S=SrE== 11— =
prr v — s
T n
oo 3 g R— 1 - E
N 17 W T — % =
T oV ARLED =
BT R - D i S e

1

. f;r






Torlieonprte

GASTOS DE OBRA - PROYECTO: CASA STEPHANIE

OBRA SAN FRANCISCO - SAN ANDRES ISLA

NIT 901.049.027

FECHA TIPO DOCUMENTO NIT / CED PROVEEDOR CONCEPTO EGRESO

28/06/2021 MATERIALES EG-001 901.049.027 |TRIUMPH ARQUITECTURA SUMINISTRO DE IP PARA COLUMNAS DE 3MTS $ 2.750.000
28/06/2021 MATERIALES EG-002 901.049.027 |TRIUMPH ARQUITECTURA VIGAS ENTREPISO S 2.492.000
28/06/2021 MATERIALES EG-003 901.049.027 |TRIUMPH ARQUITECTURA PERFILES GALVANIZADOS 305 $ 2.500.000
28/06/2021 MATERIALES FACT-30600 900.126.155 [JUANCHO GONZALEZ PLASTICO NEGRO X 2 METROS $ 35.000
8/07/2021 MATERIALES FACT-0069 892.400.420 [SOTO GARCIAY CIA COMPRA METALDECK X 13 LAMINAS S 3.992.625
12/07/2021 MATERIALES FACT-2384 900.040.511 |PREFABRICADOS DONKIKE COMPRA ARENA FINA X 2MT $ 800.000
12/07/2021 TRANSPORTE EG-004 9.282.145 [ANGEL AMAYA TRANSPORTE BLOQUES $ 50.000
12/07/2021 MATERIALES FACT-2406 900.040.511 |PREFABRICADOS DONKIKE 40 BLOQUES N15 $ 148.000
12/07/2021 MATERIALES EG-005 222.222.222 |WIMER VILLEGAS 2 METROS DE GRAVILLA $ 500.000
12/07/2021 MATERIALES FACT-1730 892.400.420 |SOTO GARCIAY CIA MADERA 2*4*16 X 3 $ 239.616
12/07/2021 TRANSPORTE EG-006 9.282.145 [MOTOCARRO 2 VIAJES DE GRAVILLAS $ 80.000
12/07/2021 MATERIALES FACT-1698 892.400.420 |SOTO GARCIAY CIA ALAMBRE NEGRO X15 $ 109.500
12/07/2021 TRANSPORTE EG-007 9.282.145 [ANGEL AMAYA MADERA Y ALAMBRE $ 50.000
12/07/2021 TRANSPORTE EG-008 2.222.222.222 |MOTOCARRO -JEFRY TRANSPORTE 20 CEMENTOS $ 70.000
13/07/2021 MATERIALES FACT-1673 892.400.420 [SOTO GARCIA Y CIA Eg:/_IFF;RA DE VARILLAS 3/8 X 35 Y DISCOS DE S 647.500
13/07/2021 MATERIALES FACT-16041 8.532.160 [FERRETERIA FELIX POLISOMBRA X 20 MT $ 120.000
13/07/2021 TRANSPORTE EG-009 9.282.145 [ANGEL AMAYA TRANSPORTE POLISOMBRA Y VARILLAS $ 130.000
14/07/2021, OTROS FACT-34312 900.126.155 JUANCHO GONZALEZ COMPRA DE TANQUE AGUA 500L $ 315.000
14/07/2021 HERRAMIENTAS FACT-40617 900.798.695 | CONSTRUMUNDO BROCHAS 2" S 5.000
15/07/2021 MATERIALES FACT-3924 901.220.193 |AGREGADOS NVP COMPRA DE GRAVA FINA X 3MTR $ 1.257.750
15/07/2021 MATERIALES FACT-29522 900.126.155 [JUANCHO GONZALEZ CEMENTO GRIS X 30 $ 885.000
15/07/2021 TRANSPORTE EG-010 9.282.145 [ANGEL AMAYA TRANSPORTE TANQUE 3 METROS GRAVILLA Y 30 S 300.000

CEMENTOS

15/07/2021 TRANSPORTE EG-011 9.282.145 [ANGEL AMAYA QEART\SPORTE DE 2 MT ARENA NEGRA DE COVE A S 250.000
15/07/2021 MATERIALES FACT-47460 900.798.695 | CONSTRUMUNDO PLASTOCRETE,PUNTILLAS S 147.000
16/07/2021 TRANSPORTE EG-012 9.282.145 |ANGEL AMAYA TRANSPORTE PLAFONES, FORMALETAS, TABLONES | $ 230.000
16/07/2021 MATERIALES FACT- DAVID JIMENEZ ALQUILER 40 PLAFONES S 240.000
17/07/2021 MATERILES FACT-3942 901.220.193 |AGREGADOS NVP COMPRA ARENA NEGRA 1MT S 455.000
17/07/2021 TRANSPORTE EG-013 9.282.145 [ANGEL AMAYA TRANSPORTE ARENA NEGRA S 90.000
17/07/2021 MATERIALES FACT-3144 16.257.694 [LA CASA DEL PINTOR 5 CAJAS DE PUNTILLAS GALV 3 1/2" S 37.500
19/07/2021 MATERIALES FACT-153382 18.000.654 |TORNIMOTOS 100 TORNILLOS 11/4" $ 10.000
19/07/2021 MATERIALES FACT-4865 900.126.155 [JUANCHO GONZALEZ COMPRAS TORNILLO Y DISCO DE SIERRA MADERA | $ 30.400
19/07/2021 MATERIALES FACT-16814 8.322.160 |FERRETERIA FELIX COMPRA FORMALETA X1 S 143.000




FACT-41566 COMPRA DISCOS DE CORTE Y

21/07/2021 MATERIALES EG-014 900.798.695 [CONSTRUMUNDO $ 626.000
SOLDADURA
21/07/2021 MATERIALES FACT-2488 900.040.511 [PREFABRICADOS DONKIKE |50 BLOQUES N15 $ 185.000
21/07/2021 TRANSPORTE EG-015 9.282.145 | ANGEL AMAYA TRANSPORTE BLOQUES X50 Y FORMALETA $ 60.000
21/07/2021 TRANSPORTE EG-016 9.282.145 | ANGEL AMAYA (T;/'F\{Z'\;PORTE DEVOLC. PLAFONES , FORMALETAS Y | ¢ 250.000
27/07/2021 MATERIALES FACT-42729 900.798.695 [CONSTRUMUNDO COMPRA DISCOS DE CORTE 9" $ 150.000
27/07/2021 MATERIALES FACT-17899 8.532.160 |FERRETERIA FELIX COMPRA PERFILES 220 X 80 $ 570.000
31/07/2021 SERVICIOS FACT-17899 18.009.014 |OSCAR MERCADO PAGO CORTE 10 AL 31 JULIO OBRA CIVIL $ 11.088.400
2/08/2021 MATERIALES FACT-46848 900.798.695 [CONSTRUMUNDO COMPRA DE DISCOS DE CORTE $ 29.000
9/08/2021 MATERIALES FACT-19491 8.532.160 |FELIX MERCADO COMPRA CEMENTO $ 31.000
0/08/2021 TRANSPORTE £6.018 15,008,997 XANDER FRIAS ZAOC;C;EE TRASNPORTE DE PERFILES DE LIXANDER |, 250,000
11/08/2021 MATERIALES FACT-32309 900.126.155 [JUANCHO GONZALEZ COMRPA SOLDADURA DISCOS Y PERFIL 160 X 18 | $ 3.992.000
11/08/2021 TRANSPORTE EG-019 9.282.145 |ANGEL AMAYA TRANSPORTE PERFILE 160X18 $ 100.000
15/08/2021 SERVICIO EG-21 18.008.997 |LIXANDER FRIAS PAGO TRABAIOS SOLDADURA CORTE 1 AL 15 $  12.933.200
AGOSTO
15/08/2021 SERVICIO COMPRA PROVISIONAL ACOMETIDA ELECTRICA | $ 250.000
17/08/2021 MATERIALES FACT-3038620 900126155[JUANCHOGONZALEZ COMPRA PERFILES, TINNER $ 874.000
17/08/2021 MATERIALES RC 9.282.145 |ANGEL AMAYA TRANSPORTE DE PERFILES $ 40.000
18/08/2021 MATERIALES FACT-2003760 892.400.420 |SOTO GARCIA COMPRA VARILLA Y ALAMBRE NEGRO $ 794.000
18/08/2021 MATERIALES EG-22 9.282.145 | ANGEL AMAYA TRANPORTE 95 VARILLAS 3 80.000
18/08/2021 MATERIALES FACT-1053325 900.798.695 | CONSTRUMUNDO COMPRA TINNER Y PINTURA 3 EN 1 $ 501.000
18/08/2021 MATERIALES FACT-2003832 892.400.420 |SOTO GARCIA COMPRA DEL METALDECK $ 760.000
18/08/2021 MATERIALES FACT-14 8.532.160 |FELIX MERCADO COMPRA DE TRIPLEX 18mm $ 286.000
19/08/2021 MATERIALES FACT-24130 894.400.697 |SANTA CATALINA COMPRA DE TORNILLO CBTA NEOP $ 90.000
19/08/2021 MATERIALES EG-23 9.282.145 |ANGEL AMAYA TRANSPORTE DE METALDECK $ 250.000
19/08/2021 MATERIALES FAC-1631800 892.400.434 |FERRETERIA OVNI COMPRA TORNILLOS DISCO DE CORTE $ 157.500
20/08/2021 MATERIALES RC 222.222.222 |TRIMOTO TRANSPORTE PINTURAS Y TINNER A BODEGA $ 25.000
21/08/2021 MATERIALES EG-24 9.282.145 |ANGEL AMATA TRANSPORTE TRIPLEX Y TABLONES $ 90.000
21/08/2021 MATERIALES FACT-21174 8.532.160 |FELIX MERCADO COMPRA DE 60 VARILLAS 1/4" $ 654.000
21/08/2021 MATERIALES FACT-1632182 892.400.434 |FERRETERIA OVNI COMPRA DISCO DE CORTE $ 45.000
21/08/2021 MATERIALES FACT-2035498 900.126.155 |JUANCHOGONZALEZ COMPRA DE VARILLA3/8 Y ALAMBRA $ 188.000
21/08/2021 TRANSPORTE EG-25 9.282.145 |ANGEL AMAYA TRANSPORTE DE VARILLAS DE 1/4 $ 50.000
24/08/2021 MATERIALES FACT-3039497 900.126.155 |JUANCHOGONZALEZ COMPRA CEMENTO $ 59.000
24/08/2021 TRANSPORTE EG-26 9.282.145 |ANGEL AMAYA TRANSPORTE 2 BULTOS CEMENTO $ 30.000
24/08/2021 TRANSPORTE EG-27 9.282.145 [ANGEL AMAYA TRANSPORTE 10BL CEMENTO - 45 BLOQUES $ 90.000
26/08/2021 MATERIALES FACT-1033879 900.126.155 |[JUANCHO GONZALEZ COMPRA 10 BULTOS CEMENTO s 295.000
26/08/2021 MATERIALES FACT-2964 900.040.511 |PREFABRICADOS DONKIKE | COMPRA 45 BLOQUES $ 166.500
27/08/2021 MATERIALES FACT-1033985 900.126.155 |JUANCHO GONZALEZ COMPRA DE PINTULUX 3-1 BLANCO S 70.000
26/08/2021 MATERIALES FACT-4341 | 901.220.193 | AGREGADOS NVP COMPRA ARENA AMARILLA-NEGRA $ 921.375
28/08/2021 MATERIALES FACT-2004370 892.400.420 SOTO GARCIA COMPRA TUBOS SANITARIOS S 1.366.170
28/08/2021 MATERIALES EG-28 | 15.241.589 [JUAN OLIVO COMPRA DE PIEDRA $ 200.000




TRASNPORTE DE CERCHAS Y PUNTALES PARA
28/08/2021 TRANSPORTE £G-29 9.282.145 |ANGEL AMAYA ENTREGA S 60.000
28/08/2021 SERVICIO EG-30 18.009.014 [OSCAR MERCADO CORTE PAGO A MAESTRO DE OBRA $ 4.471.080
1/09/2021 MATERIALES FACT-955 8.532.160 |FELIX MERCADO COMPRA DE PERFILES Y ANGULOS S 7.050.615
1/09/2021 TRANSPORTE EG-31 9.282.145 ANGEL AMAYA TRANSPORTE DE PERFILES S 230.000
COMPRA DE DISCOS TUERCAS ARANDELAS WASSA
1/09/2021 MATERIALES FACT-155383 18.000.654 TORNIMOTOS VARILLAS ETC S 1.568.800
1/09/2021 MATERIALES FACT-1313363 827.000.026 FERRETERIA APOLO COMPRA DE TUBO CUADRADO 4X4 $ 425.000
1/09/2021 MATERIALES FACT-24961 892.400.697 FERRETERIA SANTA CATALINA COMPRA DE SOLDADURA Y TEJAS S 3.846.375
2/09/2021 MATERIALES FACT-155426 18.000.654 TORNIMOTOS COMPRA DE TORNILLO S 10.000
1/09/2021 TRANSPORTE EG-32 9.282.145 ANGEL AMAYA TRANSPORTE COMPRA DE TUBOS Y ACCESORIOS $ 40.000
2/09/2021 MATERIALES FACT-2004622 892.400.420 SOTO GARCIA COMPRA DE MALLA ELECTROSOLDADA S 1.345.500
2/09/2021 TRANSPORTE EG-33 9.282.145 ANGEL AMAYA TRANSPORTE DE MAYA $ 60.000
2/09/2021 MATERIALES EG-34 15.241.589 JUAN OLIVO COMPRA DE POLVILLO S 400.000
2/09/2021 MATERIALES FACT-787 900.046.626 [JOSEF CONCRETES LTDA COMPRA DE CONCRETO $ 7.560.638
3/09/2021 MATERIALES FACT-2036845 900.126.155 JUANCHO GONZALEZ COMPRA DE CEMENTO S 295.000
3/09/2021 MATERIALES FACT-985 8.532.160 FELIX MERCADO COMPRA DE TRIPLEX $ 80.000
COMPRA DE TUBOS SANITARIOS MALLA'Y
3/09/2021 MATERIALES FACT-2004691 892.400.420 SOTO GARCIA ACCESORIOS $ 363.200
3/09/2021 MATERIALES FAC-3040753 900.126.155 JUANCHO GONZALEZ COMPRA DE SOLDADURA S 39.000
3/09/2021 MATERIALES FACT.3040706 900.126.155 JUANCHO GONZALEZ COMPRA DE PINTULUX 3 EN 1 Y TINNER S 108.000
3/09/2021 TRANSPORTE EG-35 9.282.145 ANGEL AMAYA TRANSPORTE DE TUBOS, MALLA Y ACCESORIOS S 80.000
3/09/2021 TRANSPORTE EG-36 9.282.145 ANGEL AMAYA TRANSPORTE COMPRA DE TUBOS DE PRESION S 70.000
3/09/2021 MATERIALES FACT-025138 892.400.697 SANTA CATALINA COMPRA TUBOS, UNION YEE S 111.500
3/09/2021 MATERIALES FACT-2004705 892.400.420 SOTO GARCIA COMPRA DE CODO, TEE, BUJE, SIFON, MALLA S 592.450
3/09/2021 MATERIALES FACT-975 8.532.160 FELIX MERCADO COMPRA DE TRIPLEX $ 174.000
PAGO TRABAJOS SOLDADURA TECHO CORTE DEL 1
4/09/2021 SERVICIOS EG-37 18.011.862 VICTOR DIAZ JULIO AL 4 SEPTIEMBRE S 5.781.600
TRANSPORTE DE TEJAS A SITIO DE
7/09/2021 TRANSPORTE EG-38 9.282.145 ANGEL AMAYA ALMACENAMIENTO $ 250.000
9/09/2021 MATERIALES FACT-2005042 892.400.420 SOTO GARCIA COMPRA DE CODO SANITARIO S 37.200
9/09/2021 MATERIALES FACT-025487 892.400.697 SANTA CATALINA COMPRA DE YEE S 15.500
PAGO OBRA CIVIL CORTE DEL 28 AGOSTO AL 11
11/09/2021 SERVICIOS EG-39 18.009.014 OSCAR MERCADO SEPTIEMBRE 2021 S 1.140.200
TOTAL GASTOS DEL MES $ 93.912.694
SALDO CORTE DE GASTOS MES ANTERIOR S o




COMPROBANTE
DE EGRESO No. O -

cuDAD S A\

FECHA 30“‘\ O

VALORS 24‘50000.

POR CONCEPTO DE: S\)M\ﬂ@

PAGADO A: TY\W Fm\)\kc—hm SAS R
s de \P am  olumnas 2ot -

tAsuma e DOS MUIONES_ Sekcienins (NcBeviD Ny

?esos V‘Ldﬁ 3

[ cHEQUE No. BANCO EFECTIVO
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
CUENTA DEBITO CREDITOS

C.C. &6 NIT
E&mﬁ APROBADO CONTASILIZADO
‘ AROCUGTOS BOSTAN

Escansado con CamScanner




f-
ek
(E'li

COMPROBANTE
S48
Lo 4 PO0ECTRA DE EGRESO No. O0Z

coom S A [reom Jomo vaLoRs 2492 000 -

meoor Trionph  Prookdon.

T TR I — oo =1 s o W e T 0"

I

AR T Yo WYY T T Y

&

POR CONCEPTO DE: ?030 \ \C&\q; gﬂ:\f@?\ SO .
LASUMA e LS “L\-\\O\’YS Q\JQ}(\’CL\&V\‘\'OS Noventa @03
Myl Pesos '
CHEQUE No. ! BANCO E erecTve [ ]
IMPUTACION FIRMA ¥ SELLO DEL SBENEFICIARIO
CUENTA DEBITO CREDITOS
C.C.oNIT

Escansado con CamScanner

| s



CIUDAD <. AL \’l

COMPROBANTE
DE EGRESO No.

0>

FECHA JuniO

varors 9 .S0O.000 -

PAGADO A:

TYiOWpPW P

wdedora SAS .

POR CONCEPTO DE: %ao‘()‘ - DR
1Y) L

~ e q alvarnzados 303

fLAsuuA {en latres) TbOS KJ\\“.‘\OV\QS Q\)_;Y\\QV\'\'DS Rf\ m I*LQAQ .

CHEQUE No. BANCO | emreral i
[ s=omo [
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL SENEFICIARIC
CUENTA DEBITO CREDITOS

C.C.oNIT

ELABOW
\

APROBADO

CONTASILIZADO

Escansado con CamScanner



JUANCHO GONZphez 0% CENTER
Juan A, Gonzalez 5. y cia §.0.8.
NIT: 900,126.1551
ROCK HOLE -~ CALLE B No, 8p-23
TELEFONOS: 512-6227, 512-4848, 512-9204
912-9205, 512-4514
SAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
SOM0S AUTORRETENEDDRES SEGUN RESOLUCION
‘3304 de Mayo 18 del 2021

COMPROBANTE VENTA ¥ FU2030400
CLIENTE : TRIUNPH ARGUICTETURA SAS
NIT : 901049027
FECHA 1 28/06/2021
PLAZO  : CONTADO

EMAIL @
DIREC. : BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEM CANT.  VALOR TOTAL

-

MATERTAL NEGRD 1OM ANCHD CAL 7 (0.4) /
001621 2,00 17,500 35,000

- - -
-
-————— - - - -

TOTAL 37,500

~ DESCUENTO 0

TOTAL A PAGAR 37,500
‘MRJE‘M DE CREDITO 37,500«

CANDIO 0

Yendedor N. 99 JUAN GONZALEZ
cajero No 02 (JOHANA FATAUAIRE)
[mpreso a las 11:33:01

28/06/2021
pel Dia alriothond Sy

- - —

gi no recibe su factura
gmrom al correo QMMICO.

quese con
4_50 ﬂniumdwim
Escansado

ocon CamScannes



SOTO GARCIA & OIA. S.C FACTURA DE VENTA No ST02000069
NIT: §32.400.420-3 X FECHA: & 1B/0&6/2021
DIRECCION: ROCK HOLE CALLE 8 NdA. Q-7 23764 - S51284/4
CLIENTE: 0000 TRIUMPH ARQUITECTURA SAS DIAS PLAZO: O VENCE :18/04/2021
NIT: SO1049027 TRIUMFH AROUITECTURA SAS VENDEDOR =01 S07T0 BA&RCIA
DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 FAGINA: 1
T NOMBRE___ CANT | P. VIA____ P. TOTAL
QI0OQ03I13 METALDECK 2" C22 -—— M9 1X.00 315.000C,.00 34,.095.000.00
. ) L
4 ¢ '&a
5 =
\ - l‘,ﬂ z,
QV 4, =
%y Tos 5
I
------------------------- - 3—-%:;-‘- e 4 et e e e o e s e e e e s e o e
SON: CUATRC MILLONES NOVENTA Y CINCO MIL 5(6 ,*‘ SUBTOTAL 4. 095 000 00
M/CTE : 3«13(( "t 1
e RETEFUENT 102,.375.00
TOTAL 3,992.625.00
; , RETEFUENTE
Cajero NG (2 (JEInmY N_ANDETE) TARJETA DEBITO
Impreso a las 106:03:07 Del Dia 18/06/2021 4
Resolucion DIAN N. 18764014302084 de 17/08/2021 Nurneros AUTORIZA Desde ST02 0000001 2! STO2
0500000




£ FACTURA ELECTRONICA) |

" SADY
& lideren | DE VENTA D.E./P.O.S.
Materiales
SEERE Materies| EF No. 238/
INVERSIONES GOMEZ FIGUEROA E HLIOS S. EN C.S. JeC L trr et e S P I Lo T r s et

NIT. 900.040.511-8 W AdoReIde DL 0 8. €F AL EF 1400 000

Av. Juan XXIII - Tels: 512 4396 - 318 889 6995
prefabricadosdonkike@gmail.com - San Andrés Islas Colombia.

Fecha de Expedicion: l 7/[ ?'{'ZC’LI‘ Fecha de Vencimiento:
S esy Prvg wleelva SAS,  ceontRUICNGRZ)

Direccion:; Tel.:

;%L e . Detalle £ ' Valor U. | Valor Total |
T Meles & prea P Moz | @ooa ‘
. A

iz

Iz

..... ' . g 3

F s 'O’ {.) §

; ABRICADO: Q:| £ ~

e PRE‘;ON KIKE' i S ié’ éf? B

CANGELADC &5 3

x. : o O &~

; g ey T S T;

Q e bt

. oY @

i

>

- . s

<

%

2

| g

DeveRStones couez ncuenoa tioos S ev eS| [Recibida a Conformidad | AbOﬂO s ' E

NIT. 900,040.511-8 [C.C. 6 Nit.

Esta factura do venta es tilulo valor segun Ley 1231 de! 2008, Vencido ol plazo de ia
presents factlura se causars el maximo inmerés de mora permilido por Ley " s&”gg”%mgnmm ImED UC RVEE'S”ES
NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE RETIRADA LA MERCANCIAS

Escanaado con CamScanner



COMPROBANTE
DE EGRESO No. © © Y

. : Lcaucvm %Fr’j— FECHA L\)Ui\o \z. VALOR $ Cx).m

PAGADO A: @—(-(\ Qj &MOL!Q

v
POR CONCEPTO DE: |

—’sfqns?c)ﬁe 4O EOO!UQ oy

LA SUMA (en letras)

-

=== | CHEQUE No. BANCO EFECTIVO m

== IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

CUENTA ] DEBITO

A qg‘ﬂ'q ENARORAD APROSADC : CONTABILIZADO

Escansado con CamScanner



PREFABRICADOS FACTURA ELECTRONICA

DE VENTA D.E./P.O.S.
EECEEE [ROLS e e No- 2406
pa

INVERSIONES GOMEZ FIGUEROA E HUOS S. EN C.5, ReCTELTEE T LI oA r g i b R B
NIT. 900.040.511-8

Av. Juan XXIII - Tels: 512 4396 - 318 889 6995
prefabricadosdonkike@gmail.com - San Andrés Islas Colombia.

Fecha de Expedicion: ) /Z/’ %‘ 207«{ Fecha de Vencimiento:
Seﬁq sy requ tecbive SRS cesndeledASL)

Direccion: Tel.:
[ Cant. _Detallec=7 — [ Valor U. | Valor Total |

& [Regues ppels  [Rxe [INgoe
f

O
U} .
e
U<
%‘;m | r
&dU
& i O &
P

Imp. John Maury (Henry Lopez P) Tels 513 1972 - 300 554 2068 San Andrés T

.Wmsnu Recibida a Conformidad Abono $
Total $ ) q?)m()J

NIT, 900.040.511-8 IC.C.a NI,

Esta factura de venta o5 ko vakor segin Ley 1231 dal 2008, Vencsda ol plazo de la
presents factura 56 COUSHE ol MAGIMD interés da mora pormibde wﬂ‘:w NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

T
NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE RETIRADA LA MERCANCIAS SUROMIS AUTORRTGHEUCIES

Escanaado con CamScanner
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F-17005

LR L

9

L

COMPROBANTE
DE EGRESO No. ©6.X"

CIUDAD

FECHA /\)U\ \2

PAGADO A: w\\\.p\o,\( \J\ \\.e_q asS

VALORS S60C .000

POR CONCEPTO DE:

a l ' - :
| o=
o Vi G ila K 2 =)
S il
' qA SUMA (en letras) )
L1
[ CHEQUE No. 1{ BANCO EFECTIVO [ﬁ
i IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
CUENTA DEBITO CREDITOS
SAS
mﬂﬂm"
C.C. 6 NIT
|o4 LARO APROBADO CONTABILIZADO
!
euouCTOU BORTON

&

Escansado con CamScanner



I T — — — — ——

SOTO GARCIA & Cla SC S FACTURA DEYENTA Ho ST01001730

NIT. 532 400 4203 FECIRE” 12/07/2021
DIRECCION: ROCK HOLE CALLE 8 T Y973 23764 -~ S128474

CLIENTE: ©QO000 TRIUMFH ARQUITECTURA SAS DIAS PLAZO: O VENCE :12/07/2021
NIT: SSISZSSE;TEYGEFG?E&GITEE ;GE; _5;.;_ VENDEDOR =01 S50T0O GARCIA
DIRECCION: AVE CIRCUMVALAR 704 PAGINA: 1

ITEM________ NOMBRE T TTTTTTTeANT _P. VTA__ P. TOTAL
010020416 MADERA 2%4%16 .00 79.872.00 239.616.00

SOH: DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE :au.secsccemososgzvssagvﬁsqg% S;‘;“’ SUBRTOTAL 239.616.00
M/CTE. M/CTE o e ”

TOTAL 239.616.00
Caiero M8 01 (MARIELA CORCHO PADIL) TARJETA DEBITC

Impreso a las 14:346:07 Del Dia 12/07/2021

Resolucion DIAN N. 18764014308381 de 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Desde STO1 0000001 a1 STO1 0500000
actura Impresa por Computador NOVASOFT LTDA - N.I.T: 800.028.326-1

Escansado con CamScanner




COMPROBANTE
DE EGRESO No.

Y ¢
CIUDAD S'ﬁ), FECHA AU\\O \2_' . VALOR $ % (C )CX )
PAGADO A: Mo CO Y YG" - .

POR CONCEPTO DE: | '
\

=2z Q&oges Cor g\J(au\'\\ox

| LA SUMA {en letras)

CHEQUE Ne. BANCO EFECTIVO m
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO 5
CUENTA DEBITO CREDITOS

W—w—' C-C. 6 NIT
’!M ELABORADO APROSADO - CONTABILIZADO

)

NIT: 501049027 ; '

Escansado con CamScanner

)
}
|
i
L
i
f
!
!
1




SOTO GARCIA & Cla SCE FACTURA DR/ENTA Mo ST01001698
NIT: 832 400 423 FEl 1270772021
DIRECCION: RECK HOLE CALLE 8 WNa. Q=7R 25764 — 5128474
CLIENTE: 0000 TRIUMPH ARQUITEcmA sAS D16STH 0O YVENCE :212/07/2021
N1V 201049027 TRIUMF’H ARQUITECTURA SAS VENDEDOR =201 SOTD GARCIA
DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 PAGINA: 1
ITEM ________ NOMBRE CANT ___ P. VIA P. TOTAL
03000004 ALAMBRE NEGRO KILO 15.00 7 . 300 ., 00 1O, 500,00
- e e e X 'Z..’ g - -
SON: CIENTO NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE. % S5 A % SUBTOTAL 109,3500.00
M/CTE ot 8 P o Sy,
f ot S.r J&'L‘ -‘ \‘fa_:*
N - \"JL;Q).VU‘;:..: ® b:’
2 &Egigﬂls _
«CH ’
S\ ,3;2,.‘*"‘ TOTAL 109 ,500.00
- >
Cajero N2 01 (MARIELA CORCHO PADIL) L TARJETA DEBITO

Impreso a las 09:27:¢50 Del Dia 1270772021

Resclucion DIAN N. 18764014303381 de 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Desde STO1 0000001 3! STO1 0500000
actura Impresa por Computador NOVASOFT LTDA - N.I1.T: 800.028.326-1

Escansado con CamScanner




F-17004

i rne
nOBTON

o7

T

|

COMPROBANTE

DE EGRESO No. ©&D-

POR CONCEPTO DE:

TansPoO o iiﬁéévo\

= . \
CIUDAD FECHA AO (O \Z_ VALOR $ EEO OO0 O
PAGADO A' V\%Qj ay Q] - ;

|
(

| LA SUMA (en istras)

1

! EFECTIVO m

CHEQUE No. ’ BANCO
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
CUENTA ’ DEBITO CREDITOS
C.C.o NIT
AMITE ELABORADO APROBADD CONTARLIZADO

l* —

l RUNPRIE 0219

( 90104

M \ S N‘T.. n Lovil i

Escansado con CamScanner



SOTO GARCIA & Cia SCE FACTURA DE VENTA No 5T01001697

NIT: B32 400 420-3 9 FE(’,: 12/07 /72021
DIKECCION: ROCK H CALLE 8 6.9 78235764 — '=~|'>e 74 -
CLIENTE: oooo nzxunpu ARQUITECTURA SAS W‘s PLAZO: O VENCE :12/07/2021
NIT: ‘701(_»490 7 TRIUMPH ARGUITECTURA SAS VENDEDOR :01 SOTO GARCIA
DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 EAGINA 1
ITEM_ NOMBRE """ CANT____P. VIA____ P. TOTAL
SO000007 CEMENTO BRIS ULTRACEM 20.00 29,500.00 590 ., 000 .00
A
o Lok
y & :
————————————-—-—————-—--—-—-—-———-:{".—\-;rﬁ—— '::— ——— —_— ———— —————— —————————————— " ——
SON: GUINIENTOS HOVENTA MiL PESOS MCTE % @ o, i, SUBTOTAL 590.000.00
M/CTE *¢- B* %O.%‘?%;f’&"a
S /? )Q\ ')d “
R e %y
g > TOTAL 590 .000.00
Cajero NO 01 (MARIELA CORCHO PADIL) ' TARJETA DEBITO

Inpreso a las 09:25217 Del Dia 1270772021

Resolucion DIAN N. 18764014308381 de 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Desde ST01 0000001 al STQ1 0500000
actura Impresa por Computador NOVASOFT LTDA - N.I1.T: 800.028,.326-1

Escansado con CamScanner



COMPROBANTE

DE EGRESO No. O OR

L
CIUDAD %

FECHw(‘ O \2.

PAGADO A:

JotoCay o

vaors 20,000 -

POR CONCEPTO DE:

N on<Ror v Jo (e AISS obra

X -
>

S Srenie — \e&%

LA SUMA (en ietras)

>
CHEQUE Ne.

BANCO EFECTIVO N:]
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
CUENTA DEBITO CREDITOS
454
i ® C.C. 6 NIT
: WH 21.9 ASROSADO CONTABILIZADO
» '8 N‘ e
= ROOUCTYON BONRTON

Escansado con CamScanner




; A
S/07/72021

NIT: §32.400.420-3 FECHA ¢
DIRECCION: RDCK HOLE -'LE 8 Nd.Q+-7H 23764 —~ 5128474

CLIENTE: 00X TRIUMPH ARQUITECTURA SAS DIAS FLAZOD: O VENCE :13/07/2021

NIT: 90.049027 TRIUMFH ARQUITECTURA SAS VENDEDOR :01 SOTO BARCIA

DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 PAGINA: 1

ITEM _____NOMBRE _ ——""""eaNT __ p. VIA| ___P. TOTAL

03001009 HIERRD VARILLA 3/8 % &M 35.00 16,100.0p  563.500.00

II903038 DISCO CORTE TIFO 1 20.00  4.,200.00 £4.000.00
3

______________________ —mﬁ—aﬁvﬂ-
SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y mEtEMN F%ﬁ'@aqc}gaz
M/CTE e N s - !

TOTAL

Cajero N8 02 (JEIMY ALANDETE)

Inpreso a las 09219237 bel Dia 1370772021

Resolucion DIAN I, 18784014300064 dz 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Dasde ST02 0000001 al STO2
“30600




FELIX ARTURO MERCADO CHAVEZ

8532160 - 2
FERREMATE RIALES 1 ELIX
CRA 7 N&=31 BARRIO ROCK HOLLE
S5an Andréa, Som Anards,

Toh (57060 512004

No i, aovalde da IVA

Sistema PO Y
Nio, VPOS 1604

Feulw THOT2021 101800

Vendicdo 1o bl reales obeogon
Cliwiita e A ANGEL At A
Tipode i Ue

Di m GRA T he-E 1 BARRIO ROG,,.
T 15783 61 29264

i t(deIqolhn«inlbn)
. Gant. UM 3 Procio Unit. Valor Total

.......................

.l.‘t-l b m:gm v o
<U0.00 UKL

Total ltems

Total a Pagar
Elnctiva
Cainma

Total Do inles
snldog

T Discrindnauion T

Tanla Valor con !\Q VA
M VED.O00) D ‘aﬁun .n - @
: am

Tl . 120,004 00

| et el o €5

gu,-ﬂv W " Mﬁ{wqhngd ANia5u

IS TONTE R nlcmm N (T PR R L A T[S
o’ dl.pamolw e e O uoslyoei G o
pootar st e crnhan e osicion on e di e,

Mo il aming dovok

ot an Documanto B oqualante 1408
AB764010260 021 Dosda 1EV2A00 1 Hasta
B0 202 1 Pralijo. YPOS del Neao 1ol N,

' lfmoq
Contactanos oL:
et nslel e gl otk oy

**** Gracias por si compra *'**

Impeasa por LOGORO. un saftwars de SENSAS
m m» N1$1 837'

— ]

Escaneado con CamScannet



COMPROBANTE
DE EGRESO No. @ ©

| CIUDAD S‘k‘; - FECHﬁB\)i \‘O 13 : VALCR $ /_lx) ~m
PAGADO A: MQ) AOQ\{ O :

POR CONCERTO DE:

— oS- \T&?‘“?S ;3."8’_ XS5 4
S ( / .

85
2“4 EQM“E'?&?QW(SQ»‘»@ &{ e ey
LA SUMA (en iotras)
——————1
S==—= | CHEQUE No. BANCO EFECTIVO E
== IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
CUENTA DEBITO CREQIT 0s
mm,tsb :
’HA 2149 C.C.6 NIT

\ ‘4\1'1 ELABORADO APROSADO CONTARILIZADO
& \
= mooucYon BAOBTON

Escansado con CamScanner



JUANCHD GOMZALEZ DOIT CENTER
Juan A. Bonzalez 8. y cia 6.C.5.
NIT: 900.126.155-1
ROCK MOLE - CALLE 8 No. BB-23
TELEFONDS: 512-6227, S512-6848, 512-9204
512-9205, 512-6516
SAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
SONOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCION
003304 de Nayo 18 del 2021
COMPROBANTE VENTA B FU3034312

CLIENTE @ TRIUNPH ARGUICTETURA SAS
NIT : 201049027
FECHA 1 14/07/2021

PLA : CONTADO

ENA :

DIREC. : DODEGA PPAL JUAN GONZALEZ
ITEM CANT. VALOR TOTAL

TANBUE ACUAVIVA S00L
102508 1.00 315,000 315,000

TOTAL 315,000

~ DESCUENTO 0
TOTAL A PAGAR 315,000
EFECTIVO 350,000
CAMBIO 35,000

INPORTANTE: presentar el recibo de

reclaso para reclamar percancia en
, 61 no reclana 1a mercancia en

5 habiles a partir de la fecha de
fara debera pagar un 10X del valor
de 13 mercancia como bodegage por cada

gemana o fraccion

yendedor N, 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N 03 ( ANGELICA HERRER®)

Ispreso 3 las 11:40:24
Del Dis 14/07/2021

NOTA: 54 no recibe su factura
Electronica al correo electronico,

comuniquese con
ventas@juanchodoitcenter.con

E— —




SERVIOTAR “CITIETITES

(RTGINAL- - 0
SERVIGTAR CONSTHUMLINOD SAG
NET007966% -8

IVA REGIMEN COMUN 10
RESULUCTON FACTURA P05 # 1B7630009356634
DEL 10 /00/2000 HASTA 111172021

ALTORTZA P23 1000001 Al #23 2000000

mmgqumpmﬂmﬁiﬁl:ﬁ;

FACTURA OF VENIA P23 -1040617
FECHA: 14/07/2021 HaRA; 9:50:%8
CLTIN TRILNPH AROUTTECTIRA SAS
NIT/OON 901049027

TELEFOND: 3013304877

CAMRD:  GENFSAL

ASESOR:

DESCRIPCIONREF  PRECIO LMD VALOR

BROCHA MANGG PLAS $ 2500 2§ 5.000
fodigo: 68 DO $0
SUBTOTAL: $ 5,000

cwieoeeie DETALLE TMPAKSTOS --vvoov
IVAX  VrBae VrIwa Vr Cospra

o 5,000 0 s.0m

>, P S T T VY WY et RO SOt 0

O 5.00 0 5.000
VALDR TOIAL A PAGAR: i 500
EFECID § 5000

(A0 1 .00

oOLALY MMERICAS
LINEA LEATUL A S12892)
PRIA CAMEIDS v/0 01 VOLUCTONES 5 mUesmiio
PREGENIAR £STA FACTUNA
YALIDO POR 30 DIAY  CONSERVE SU FAGTURA
FLORLCLAM) (W MTCULOS 15 IMLDTATD
WL HESERVAMOS 1L PERECHD UE DOBRAN
LU BOCT AL

oo PUAN PONIOS WIS CONSTRUMONA) o4ss
| PUNTGOS ACUMULALLS 1oy 0
| FUNTOS CARJEALS 0

FUNIGS TOTALES ACUWILADGS )

..........

\ FIRMA CLTENTE e




AGREGADOS NVP SAS
NIT ; 901,220,103~ 5

Mﬂﬁ AGREGADOS NVP SAS CR 10475 SEC SNAWP GROUNDFTEALAEROPUERTO ¢ '
%@EGAD S N.V.R SAN ANDRES SAN ANDRE - COLOMBIA ‘ \ \s &

M S S g T gt - b B o sgregadosmvp@pmal.com
USSPt Wi ey Su lusin bate Responaables de va - No somos autorretenadores
Actiidad Econbimica Tarfa 0,00 ,
Cliente  TRIUMPH ARQUITECTURA SAS FAST, m:cw o
T 801,049,027 -9 Telétono 3013904977 AN 3924
Direcclén AV CIRCUNVALAR N7-01 Vendedor AGREGADOS NVP Fecha y Hora de Factura
Ciudad  SAN ANDRES-SAN ANDRES - COLOMBIA Contro Costos 1 Generacién 20210715  09:50.08
Cormeo  horwelasco@gmai com F
Vencimiento 2021-07-15
Cédigo Descripcion Unid  Cant V. Unit Valor Total
0010002000001  GRAVA FINA — Q_,{- 4 MT3 3 430,000,00 1,290,000 .00
Total Bruto 1.250,000.00
RTE COMPRA 32,250,00
(&) —- 4 Total a Pagar $ 1.257.750,00
CONDICION DE PAGO
Contado  Tarjets Mastercad Efactvo 1257.750,00  Cuota 1 Vence o 2021-07-15
VALOR EN LETRAS
Un Millon Doscientos Cincusnta Y Siete M Seteciertos Cincuanta Pesos M/Cte
OBSERVACIONES

 Finma Recibido
Esta documants presta meriio efecutive e conformidad con con s dispussts of arewo 1429 del Coago O,

ORIGINAL Pagina:1de1

Escansado con CamScanner

Elabhorada e Imareso por Siino SAS Nit 810 (48 145 .8



JUANCHO GOMZALEZ DOXT CENTER
Juan A. Gonzalez 8. y cia §.C.5.
NIT: 900.126.1551
ROCK WOLE = CALLE 0 No. BB-23
TELEFONDS: 512-6227, 512-6848, 512-9204
§12-9205, 512-6516
SAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
SNNOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCTION
003304 de Mayo 18 del 2021

COMPROBANTE VENTA # FV1029522
CLIENTE ¢ TRIUMPH ARQUICTETURA SAS
NIT r 901049027
FECHA & 15/07/2021

o=

NIREC. ¢ BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEN CANT.  VALOR TOTAL

CENENTO GRIS 42.5 KILOS
200002 30.00 29,500 985,000

TOTAL 885,000

~ DESCUENTO 0

TOTAL A PAGAR 885,000
TARIETA DE CREDITO 885,000
CAMBIO 0

IHPORTANTE: presentar el recibo de
reclaso para reclasar wercancia en
bodega , si no reclasa la mercancia en
5 habiles a partir de la fecha de
f a debera pagar un 10X del valor
de la sercancis cono bodegage por cada
semana 0 fraccion

Vendedor N, 99 JUAN GONZALEZ
Cajero M. 0L (% LUZ NARIA PONARE)
Tepreso & las 09146156

flel Dia 15/07/2021

NOTAs B4 no recibe su factura
Flectronica al correo electronico,

comuniquese con
ventas@juanchodoitcenter.com

—teeteeees USRI, . il
Escansado con CamScanner



& cIMPROBANTE
DEEGRESO No. & IO

. \
‘ : CIUDAD &(’S_ FECHA ()\)“ O \5 VALOR § ‘% - m .
PAGADOA: p\—v\qv J_Akl()b! ©

PORCQNCEPTODE: ‘ 1| 1\
i —YonsVore M rali\a 20 holiesS Comonto |
3| E})’Sab\onés '

| LA SUMA (on letras)

| CHEQUE Ne. BANCO | EFECTIV
: By EZI]
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
CUENTA DEBITO CREITOS
- o
a3 o021
r w\ = C.C. o NIT
! Nﬁ'. ELABORADD | APROSADO CONTABI ZADO
| . K _ el ) e Rl SRS SEE

OO TON DO TN ‘

Escansado con CamScanner




COMPROBANTE
DE EGRESO No. <11

" ~ [cpap w FECHA\)O\ VALOR § zw.—_
PAGADO A A(qu ﬁmuQ: :

Hansp. 2md  Prena Negid ool colo
L QA Obro

LA SUMA, (en letras)

CHEQUE Ne. BANCO EFECTIVO [m
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO ‘
CUENTA DEBITO

ARROSADO X CONTABILIZADO

Escansado con CamScanner



o (RIGINAL - 0
SERVISTAR CONSTRIMUNDD §A5
NIT: Guoduias o
IVA REGINEN COMUL (0
AESOLUCTON FACTURA POS 0 00 400739500 1
DEL 1171172020 HWASTA 1 7 172021
AUTORIZA P22 1000001 AL 22 Y000000

Serie 10G:P22T1047460
P22 ~1047460
FECHA: 16/07/2021 HORA:10:03-24
CLIENIE:  TRIUNPH ARDUTTECTURA SAS
NITZCC: 901048027
TELEFONO: 3013804877
CAJERD:  CELESIE
ASESCR:  RTYCRAL

EqggPLIOvIer PRECID (N VALOR

PLASTOURETE [N 4. § 69.00 1 § 59000
Crdigo: 20603 DIOD $0

108, SLDADIRA 60 § 5.800 30  § 177
Codigo: L' pIon @J"'g%
ILB. PUNTILLIAS 2 3 6500 7 § 45 500

Cotigo: 4014 T $0
1LB. PUNTILLAS 2- ¢ 5. 500 $ 32 600
Codigo® B30 (] $0

SUBTOTAL: § 324 0n

e DETALLE INPUESTOS e mene

IVAS  VrBage Vr lva Vr Lowpra
0 om0 34000
g w® 0w
VALOR TOTAL A PAGAR: § 324,000

TRLETAS  Sedid—t8f
}m-w

AV, LAS ANERICAS
L INA GRATUL A 5126621
PARA CAMEIUL /U DEVIRUCTONES £S5 NECESARL
PREGENTAR ESTA FACTURA

VALIDO PR 30 DIAS  CONSERVE: 51 FAGTURA
(L RECLAW) DE ARTICALOG ES [NNEDIATO
NOS HESERVAMDS E1 DEREDHO 1F CORRAR

EL BOOEGAJE

wann PLAN PUNTOS - AMIGUS CONSTHUMUNDD wexs
PUNTOS ACUNULADOS HOY 0
PUNTOS CANJEADCS 0
PUNTOS TOTALES ACUMLADDS 0




f
COMPROBANTE
DE EGRESO No. & [ 2~

LCIUDAD &/\ FECH}d\) k ‘ & VALOR $ m '
PAGADO A: ‘PS'\O{\DJ Ma"‘g :

PORCONCEPTOQE: { . I
TN 6 ‘(\‘)\é‘xm STOMVGETas =6 Hlous
)

@D

\

| LA SUMA (on ietras)

CHEQUE No. BANCO EFECTIVO K:]

IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

CUENTA DEBITO casoaggs_
L O o W_qa‘,s_—*
%&_ﬂ QU — N  C.C.oNIT

k ORA APROBATO : CONTABILIZADO

ProoucTos
BOSTON
F-17005

/ “ ~ mrooUETOS BOSTON

Escancado con CamScannet



b S
.SREGADOS N.V.P

Aol

L A ]
[T B e i T

Chonte  TRIUMPH ARQUITECTURA SAS
NIT 901040027 -8
Direccidn AV CIRCUNVALAR N 7-01

AGREGADOS NVP SAS CR 10 4 75 SEC SWAMP GROUND FTE
SAN ANDRES-SAN ANDRES - COLOMBIA

Resparmaties da a - No somos autorretenndor ey \O\’X
Actividad Econdimica Tarifs 0,00 NS

Cludad  SAN ANDRES-SAN ANDRES - COLOMBIA

Corree Monvelsscofgmad com
Codigo
0010001000002  ARENA NEGRA

DE PAGO
Tarjets Mastercad Efectvo
VALOR EN LETRAS

Descrpeion

Cuatodentos Cincuenta Y Cnco Mi Pesos MICle

oy

funa Elaborado por E MENDO
Esla dotuments prasia mertto sfecutive iy conformatad con ¢on 1o dispuesto of articls 1029 del Cadigo Civ

AGREGADOS NVP SAS

NIT : 901220,163 -5

5122925
sgregadosovp @ymail com

’
cCy
AT
. -~
-~
-

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA NO. AN
Teldfono 013904077 AN 3942
Vendedor AGREGADOS NVP Fecha y Hora de Factura
Centro Costo 1 Generaclédn 2021.07-17 10:05:44

Vencimierto 2021-07-17

A esta factura de verta splcan 1as normas relatives o la lebia do cambso (articudo § Ley 1231 g 2008) Con esta of Camprador declara haber recibido real y

materialmente kss mercancies © prestacion de servicos descriios on oste tio - Valor.

ylo
aprobado en 20200821 vigente 12 Meses, prefifo AN desde el ndmero 1251 al 5000

Unid Cant V. Unit Valor Total
MT3 1 455 00000 455 ,000.00
Total Bruto 45500000
Total a Pagar $ 455.000,00

4%5.000,00 Cuots 1 Vence of 2021-0717
Finma Recibido T
Autorizackda de facturacién No. 18

ORIGINAL Pagina: 1de1

Elaborado e Imixes0 por Sigo SAS NE 830.048.145 -8

Escansado con CamScanner



”
BosSrTraoNn

F-l7l)05

COMPROBANTE

DEEGRESO No. &1}
CIUDAD w FECHA )\)\\Q} (% VALOR'S qo ‘Cm'
PAGADO A: —-ﬁf\qd AN q Q '

POR CONCEPTO BE:

S AR AL @W—‘ Y

L

. LA SUMA (en iatras)

CHEQUE No.

BANCO

b 4
e
=

EFECTIVO

IMPUTACION

CUENTA

DEBITO

CREDITOS

545

iﬂ&ﬁ:wﬁ :::;: i

FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

- o J
e

v
-

C.C.oNIT

ELASORADO

APROSADO CONTABLIZADO

Escansado con CamScanner




T— B e - R —

A FERRETERIA
LA CASA DEL PINTOR

Todo en Pinturas

Aicardo Ordoifiez Alvarez - Nit: 16.257.694-3
Esmaltes, Vinilos, Barnices, Lacas,

Brochas, Rodillos, Cintas para enmascarar,
Productos P:V:C., Lijas, Pegantes

Av. 20 de Julio No. 3-76 - Tel.: 512 3650 - 3183546932

O

e-mail: casapintori@hotmail.com - San Andrés, Isla Colombia.

Res. DIAN No. 18764011303258 Fecha: 2021/03/05 Num Aut. POS 000001 AL POS 100.000 FAC'N('}A DE V%N{z 4

FechadWio '3 de 202.1pOS
seiorTRIVMPH ACGukechvrd N 903 0}a 02
' ﬂccién: SKS Tel:

(Cantidad Detalle Valor U. | ValorTotal |
S |eajos 2k pmtine emd| 00 [33-50»
2\ 33.5D &

— \

g Gracias por su visita y su compra TOTALS |3 1. &

* 8!.5‘!0! LAURA RESTREPO MANOTAS NIT. 1.123.630.580 - 0 Cel: 3155298554

Escansado con CamScanner



il

M@TesS

RODRIGO ECHAVARRIA GIRALDO - NIT. 18.000.654-2
Venta de Tornilleria en General, Acero Inoxidable, Galvanizada
Lubricantes, Llantas, Neumaticos, Rines, Bujias, etc.
Avenida 20 de Julio No. 4-02 - Tel. 5129994 - San Andrés, Isla

Email: tornimotossai@gmail.com

No 153382

rove Lo~ M- 2ol FASTURA

Sefior (es) Tnymjpl/\' v La:ﬂ,uva SA S

.o CC. qolp¥qo2?)

P
Cant. DESCRIPCION

Vr. Unit.

Vr. Total

/Y

Y A% %%

- Wnpresos MUIDCOIor NIT, 32 BAG 518 - 4 101, 5125508 - Cel. 1104818935

No. Habilitado del 135.001 al 162.424
Fecha Vencimiento 12 meses 2021/12/23

OBSERVACIONES

15
2
:
® :
\ N
Autorizacién Numeracion de Facturacion
Res. DIAN No. 18764009164802 Fecha: 202011223 TOTAL ${'7ﬂ.cw =l

LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Escansado con CamScanner



COMPROBANTE
DE EGRESO No.

S\

FECHA\d\)\ ) ‘q .

Conzole™

VALORS O J0O

POR CONCEPTO DE:

-~

| LA SUMA (en lotras)

Tack 9SS — Comnpra "f!"?fwfﬁcs ¥

DASco Jde Sierro Hadle

\

- | CHEQUE No. BANCO EFECTIVO X
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO i
CUENTA DEBITO CREDITOS
434S

A, /4&1“%"’75‘7”“W C.C.6 NIT
T PH, ’7_9 \ 2 APROBADO CONTABILIZADO

= . = { »

= PHOOUCTOe BOMTON

Escansado con CamScanner



CRa 7 NG-QI BARNO RU(‘K HOMLE
San Andees, San Andrés,
Tol (578) 51209264
Nao Responsabls ds IVA

BINT 2621 ()50
Verudido Por Yoo i Fltalun Shgatio
Clanie B HUA9027 « U VIILAARH AK
QUITECTURA SAS
Tlpu deld, MNIT
Direccron GRA 7 Iht=0 1 BARRIO KOG,
Teldfoen By 5120264
fem (coimornmnpcloi) ----------
Lo Cont LN PrecioUnit Vo Toiel
TNFLEX |M1mW!NA
ﬁ?ﬁ”‘""' e
Total h‘m;.yutﬂdcu L.on
Total a Pagar
Clvcive
Taneta Deain
Camtio

Tut! Dasa oty
Saido

Taurits Vs

ﬂ..cANQM!m,., i

erearsle, <o He smpn A0 e deeos
v ol dae 60 b dga i seste w0 b
frl s g Nty Ganumios o fiure de wimp

NG el amus JavVeRidon Ue oo,

INamcracon Dotarento F o wante oS

1676400761021 Desds 107002021 Hasta

130062021 Prslijo. VPOS gel Nro. 1 a@ Neo
100004

Contactanos en:
ridars Lumangg nomiasl oo

“*** Gracias por su compra =™

Imprasa por LOGGRO, b scitwiare de SENBAS
HIT, 90456153721

WA . I6¢ t.00m -~ ‘

Escaneado con CamScannet



ERTERE - T

AP
SERVIOTAR

l'v

e

oo IRIGIMAL e 0
SERVISTAR CONSTRUNUNDO 545
NIT:9007996%-0
IVA REGIMEN (OMUN 1C
RESDLUCTON FACTURA PUS # 1B/63000U30H4
OH. 1103200 WSTA  11/11/2021
AITORIZA P23 1000001 AL PZJ 2000000

Serie 106:P23162512

bR S BN S

J\

211-62512
AGT VENIA P23 - 1041566
FECHA: 21/07/2021 HOMA: 9:49:19
CLIENTE:  TRIUMPH AROUITECTURA S.A.
NIT/CC: 9010490279
[ELEFOND: 3013504477
CAJERD:  Keim)

¢ GENERAL
DESCRIPCION/REE  PRECID  UND VALOR

WO 9 CORTE T § 15.00 10 $ 150,000

wigat p12! proo $0
i1 MMOURA 7016 1/ ¢ £.000 40 $ 240.000
Codigo: 3N prog $0
18, SOLDKDURA 50 § S 900 40 $ 23.000
Codion: 12315 proo $0

WBTOTAL: $ 626.000

S S-33 T8 S BT MM e —dZZIT D
e

--------- OFTALLE IMPUESTOS -<--------
Vr Base Ve Iva  Vr Comora

0 626,000 0
I 626,000 0 626.000
VALOR TOTAL A PAGA: § 620,000

RN § 626,000

AV, LAS ANERTCAS
L ENEA (RATUITA: S
Paih CAMISIOS Y0 DEVOEUETONES €5 NICESANTD
PRESENTAR ESTA FACTURA
(40 TOR XN 30 OTAS  CUNSERVE SA1 FACTURA

FL RECLAMD DE NCTICULOS ES TIMEDTAID

NG RESCRYAMDYG £1 IAREOKT D OERAR
Fl BOOLGAJE

word PLAN PUNTOS  AMIGHS CORSTRUMUNOO s¥4+
PUNTUS ACUMUAADOS HOY 1%

PUNTUS CANJEALNS 0

PUL (5 TUIALES ACUMULALOS 2649

T FIMMCLIENE




PREFABI“(ADOS | FACTURA ELECTRONICA

..- uderen | DE VENTA D.E./P.O.S.

pwan - |_r No. 2488

INVERSIONES GOMEZ FIGUEROA E HLJOS S. EN C.S. el T g Iaa 1t ':;Oxmﬁ:ggg’:‘zma;gwm
NIT. 900.040,511-8

Av. Juan XXIII - Tels: 512 4396 - 318 889 6995
prefabricadosdonkike@gmail.com - San Andrés Islas Colombia.

Fecha de Expedicion: \q l 31 ZQ'Z, Fecha de Vencimiento:
Sefior (es): Aﬂu!?csfuo = Nit.qo G2}

Direccion;

et %A i o Ve Tt
1 [Hed< ov /ota \Joooa Yo
3“ P)LC?OQ‘S NEALS D¥xe |88

. ’ i

$ O :

SEL s

XS QSO ADOS 5

&S 0= SREFABRIC € -

" \&\- ‘DO KIK ADU 2

& CANCEL- f:

2 §

§

: 5

e8] [Recibida a Conformidad Abono $ 3
| Total § S5 QL

C. o NI
Esta factura de vema 63 htuo valor segun Luy 1231 dol 2008, Veicudo o plazo de la
prosente 13Ctu se causara tl.:?aum NLOKES e mord Permitda por Lay NO SN%MOS GRAMJESRCE%L?BUYEIS‘TES
NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE RETIRADA LA MERCANCIAS SONOS AUTO DORE

Escansado con CamScanner



PRoouE o .
BOSTON .
F-17005

{

COMPROBANTE
DE EGRESO No, & | &

CIUDAD Sd‘j: P FECHA A\)\ ’L\ . VALOR $ g&)s&é

PAGADO A: W AquO R

POR CCNCEPTO RE: -~

£, E=

s Cevnsr Bhooues Y 50 qaomatehy.

-1 LA SUMA (enietras)

- =

ﬁ
=== | CHEQUENe. BANCO erecvo Y]
———— - -
= IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
L ——
3 CUENTA DEBITO CREDITOS
JpAs"s ot
Qe
. C.C. 6 NIT
ﬂw 0\ )490" ELAR0 APROBADO CONTABILIZADO

Escancado con CamScannet



BMASLLO

COMPROBANTE
DE EGRESO No.

o &

CIUDAD yx

PAGADO A f:\—V\

arak

VALORS = 250. 800

POR CONCEPTO DE:

- g

\

o

e o . e
ENVO\VONO V|4 0ulSS | A oG ‘e‘as
= FOS ; . . =

A

| LA SUMA (enetras) 3
CHEQUE No. BANCO EFECTIVO KJ
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO %
CUENTA DEBITO CREDITOS |
o SAS.
t (n
Y ROUITE M C.C.6 NIT
1 T: 90 1049021'9 seorany’” / APROSADO CONTABILIZADO
1
\ FROOUCTDO BOSTON

Escancado con CamScannet




SERVIGTAR IO

----- ORIGINAL - 0
SERVISTAR CONSTRUMUDO SAS
NIT 1900799695 &

IVA REGIHEN COMMN IC
RESOLUCTON FACTURA POS ¥ 1676300093624
DEL  11/03/2020 HASTA 11/11/2021

RUTORTZA P23 1000001 AL P23 2000000

Ser1e wa P231'63675

231-

FACT VENTA P23 - 1042729
FECHA: 27/07/2021 HORA:14:52:24
CLTENTE: CLIENTE VARIDS
CAJERD:  Kelm)

ASESOR:  GENERAL

———e—mesas— pp——a = — S S S

lIlePCIONIRG Nﬂ’lﬂ Ull) VALOR

0[&109"(1]&1EF$15N|0 SISOW
Cod'go: 61127 D100 $0

SUBTOTAL $ 150,000

E= SRS S

--------- DE!ALLE IH’UESIUS
lm w Basa Vr lva Vr t:mou

0 - |50 000 0 |50 ooo
IDML 150 M 0 1‘.’0 noo
TAL A PAGAR: § 150,000

TARJETAS & 150.000

AV, LAS AMERICAS
LINEA GRATULTA: 5176921
PARA CAMBIOS Y/O DEYOLUCTONES £S5 NECESANID
PRESENTAR E5TA FACTURA
VALIDD POR 30 DIAS  CONSERVE SU TACTURA
EI WECLAMO D ARTICULOS £S5 INMEDTATO
NS RESERVAMOS FL DERECHD DF LCOBRAR
EL BOOEGAJE
"o l’lAll Mlﬂb MIG0S L(NMW 00“
PUNTOS ACUMULADOS HOY 0
PUNTOS CANJEADOS (]
PUNIDS TOTALES ACUMULADOS D



FELIX ARTURO MERCADO CHAVEZ

8532160 - 2
FERREMATERIALES FELIX
CRA 7 NG31 BARRIO ROCK HOLLE
Snn Andrag, San Andrés,
lel (578) 5120264

No Husponsabie de IVA

S'mam ao.'
Nro. v 1'08 17609

Fectu 27072021 14:410:30
Vestrliclo 1on SHANTALL REALES OBRE ...
Chenta 001049027 « 9 TRIUMPH AR
NUITECTURA SAS
T Id. NIT
on GRA 7 N6-31 BARRIO ROG. ..
Tedéfona (578) 5129264
itom |Gédigo ( Descripeton)
' Canl. UM Precio Unil. Valor Total

0

e Ry,
El | Bl g oo si
.% § de este thempo 10 1eepo1 denos
pur s A Bodege, 10 sostacneos los

IeGkS d6 o ganudes bn lours de compea,

N resl iz armos
pEsPUER £33 oosaAds
1

Numoaadd Docamonto Equvalente POS

1676401076102 Desda. 18022021 Hasha:

18082021 Prehijo, VPOS del Nio, 1 al Nro,
10000

Contactanos en:
rder astel o eigghonnail.cam

**** Gracias por su compra ****

Inpsae o 1 un software de SENSAS
i o0 95T -

Escaneado con CamScannet
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-

CASA ESTEFANIA OCHOA CORTE DE OBRA .

L allany AN TATERARLE B Hoe ousA Re. 1 CORTE e '
BIPCRERCIA We . WG M2 oaTey oRRd CIvIL
nao
aE—— ::"”'."“” AmiCiaL s 0L DOAS CALINDARID PO PRI, E et Sain j
WAL BOL RS TR -~ e i E et J
. AL 400,20
L
3 3 v Chg ek VALOs CONTE o Ty P
OARCEIRION ¢ | on| camoar VALORTOTM.  §asarn [emmminsl  *
— T e == = TR T et— ——
- — T — - v 1 I S———— O T
— o e i i+ £ B : i~
e e “*w 4 — A — - -
i 00 Y T ST} A—— o : e p—— ST~
= ____j_s....m_.._.&n__ —a W S SAmm—.
T - e TI0 D8 TR p— T T T s T SR —— -
—T - [ . LR —TR0 = e — ——— T -
o T (% v Swax £ T e E————— T
— T —— T S—— S Y 7=
T T 5 S T M S T — = et SE—— T
— - — —_— '
o — - [
— 4 - -
. — P C—
¢ — — —_— — -
—— oy
- - et




SERVIDTAR “GIERIIED

<o RIGENAL -~ <<~ 0
SERVISTAR CONSTRUNINIG SAS
K119 TIR655 -8
IVA REGIMEN COMMN  1C
RESOLUCTON FACTURA RS # 1370
(L 11/11/2020 HASTA 1/7200/2028
AUTORIZA P20 1000001 sl P20 2000000

R .. .06
T
FACIURA DE VENIA P20 - 1046H48
FECHA; 02/08/202) HORA; B:55:2!
CLIENTE: CLIENTE VARIDS

CAJERD:  GENERAL

ASESOR :

e e ST

ESORIPCIONREE  PRECIO U YALIR

02366

c—pen —

t

s SRR R T e —— by~ S

01SCO OOBLE PROPO § 2.900 10§ 29.000
fodian: BaTs BT00 $0

SUBIOTAL: $ 29,000

.__.':.’..;—'.'-;:_'_ —— T - o o= 4 T
cesmesase DETALLE INPUESTQS =-o---=e--
IvVAX  VrBasa Vi iva Vr Compra

0 maw 0 B0

s eta it usamesn seeetsoussnnsare )
107TAL 29,000 0 25.000
VMIR%AI, 29.000

CAMBIO:  $ 21,000

BRZIWLsweITEN

AY, LAS AMERICAS
LINEA GEATULIA: 5120921
paRA CAMBION Y70 OEVOLUCIONES £S WECESARIO
PRESENTAR ESTA FACTURA
VALIDO POR 30 DTAS DONSERVE S FALTLRA
fL RECLAMD DE ARTICULCS £S TNNEDIATO
WOG RESERVANDS EL DERFCHO OF COBRAR
EL BODEGA.E

|
PUKIES ACUMILADDS HOY 0
AINTOE ©ANIEATRS 0 M—
PUNTOS TUTALES ACUMULADGS

s B e = ' e b S SR A 2 il ot o B4 T SR
e e e 2 T HIAL S St aatmww § mreematif BN .




FELIX ARTURO MERCADO CHAVEZ

8532160 - 2

FERREMATERIALES FELIX .
CRA T NG-31 BARRIO ROGCK HOLLF
San Ardrés, San Andrés,

Tal (378) 5129264
No Responsable de VA
Sistema P.O.8S
Nro. VPOS 19401
Fecha DHI0N2021 08:25:45
Vendido Por SHANTALL REALES OBRE...
Clients 1045943763 ANGEL MARTIN
EZ
Tipo de 1d, ce
Direceidn CRA 7 N&-31 BARRIO ROC...
Teléfonn (E7B) h120264
fom (Coongo f Descripelon) T
oGantum PresioUnit,  Valor Total
Camsivie Gris Gulln v
100 UNID 3 vﬂ;é).oo.oo 31.000.00

Total llems

Total a Pagf
Esclivo
Camoia
Tt Descuantos
Saldo:

--------------------

Tarifa Valor con IVA
RIS 3,004,
Teted = F31.000.00

....................................

P cliedli Bided un 135 )‘rl para radamar su
MErCineian S Uds de sl | s sponden. s
por disgotiiod dC o7 nag los

a0 lnalinm da oongen,

Humeracidn Dooumento Equivalante POS
1876401076102 1 Dusdo: 180212021 Hasla
1062021 Prafijo YEOS fod Nro. 1 al N

100000

Comntactanos an:
(haderiestelixmarg@houallcon

1 Gracies por su compea ****

Ingrana rr LONGRO, g4 sanftware de SENSAS
3 b I DO1A61537-1 P iisiidl

Escaneado con CamScannet



COMPROBANTE
DE EGRESO No. alg

|
CIUDAD <=y FECHA Aég-lv g VALOR $ 2SO-CXY)
PAGADO A: L‘*gnooe( "—4‘260\3 j

POR CONCEBTO DE: A 1 et )
‘ fansPore “Lities el soldadlor o
e ) . .

:
|

.| LA SUMA (en tetras)

S | CHEQUE Ne. BANCO EFECTIVO K
3 L . |

——— IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

1 cuenta DEBITO CREDITOS

= .C.é Nb’w’m

/1 502759;34«00 CONTABLIZADO

@ ' NIT: 90104

Escancado con CamScannet



JUANCHO GONZALEZ DOIT CENTER
Juan A, Gonzalez §, y cia §.0.5.
HIT: 900.126.155-1
ROCK HOLE - CALLE 8 Mo, BB-23
TELEFONOS: 512-6227, 512-4848, 512-9204
512-9205, 512-4514
BAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
SOHOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCION
003304 de Mayo 18 del 2021

COMPROBANTE VENTA # FV1032309
CLIENTE & VRIUWPH ARQUICTETURA SAS
NIY ¢ 01049027
FECHA ¢ 11/08/2021

*

DIREC, : BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ
ITEN CANT.  VALOR TOTAL

SOLDADURA WEST ARCO 6011 1/8

Jt22¢ 10,00 13,000 130,000
DISCO CORTE NETAL 9X1/16X7/8* A%4T
002484  10.00 10,000 100,000
PERFIL GALYV C 150X40 &HTS Cié

102122 18,00 209,000 3,742,000

TOTAL 3,992,000
- DESCUENTO 0

TOTAL A PAGAR 3,992,000
TARIETA DE CREDITO 3,992,000
CAMBIO 0

Imgﬁc presentar el recibo de
reclamo para reclassr mercancia en
badeqa , si no reclaea la mercancia en
5 dias habiles a partir de la fecha de
factura debera pagar un 10% del valor
de 11 mercancis como bodeqage por cada
genana o fraccion

Vendedor M. 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N. 01 (¥ LUZ NARIA POMARE)
Inpreso a las 11:24:57

Del Dia 11/08/2021

NOTAt §i no recibe su factura
Electronica al correo electronico,

coauniquese con
ventasfjuanchodoi tcenter,con

Escansado con CamScanner



COMPROBANTE
DE EGRESO No. |9

. ~ |cwoao g&: FECHA @@?}D \\ vaiors QO OO
e 1 PAGADO A: PW\%:Q, A{U\QQD .

Hansfoite 'Qef(a\ﬂs 160G X B, —enhegy
—ldodos ) ViSDs e _ ;

‘| LA SUMA (en latras)

CHEQUE No. BANCO EFECTIVO Et] 1
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
CUENTA DEBITO CREDITOS ,psf‘s
al Kﬂ“ﬂc‘: a9
: ! \
ELaEd) ‘\\ . APROBADO CONTABILIZADO

Escancado con CamScannet




Ammmw
il v 9010490279

COMPROBANTE
DE EGRESO No.

LSl

Fecia |37 A'C\D)'\'O vators 42,933

200

PAGADO A Q}%ﬂd@f Frelss

\Y.008.449

POR CONCEPTO DE: ot Tmm gO\

b aoafg‘\)
F-17005

{ Aaostc o

:J_A%@’ro P Atgﬁi Casq (%Egm_&w -

[T \xx& M\\b\'\e% Novectentos Tyewio N dres BT

= Dosoentos

E———u- | CHEQUE No, BANCO egrecTve [ | )
——— -
= IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL SENEFICIARIO
E':
CUENTA DEBITO CREDITOS

C.C. O NIT

ELABORADO APROBADC

CONTABILIZADO

Escansado con CamScanner



v

JUANCHO GONZALEZ DOIT CENTER
Juan A. BGonzalez 5. y cia 5.C.S.
NIT: 900.126.155-1
ROCK MOLE - CALLE 8 No. BB-23
TELEFONOS: 512-6227, 512-4848, 512-9208
512-9205, 512-6316
SAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
SOMDS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCION
003304 de Mayo 18 del 2021
COMPROBANTE VENTA H FV3038620

CLIENTE 2 TRIUMPK ARQUICTETURA SAS
NIT ¢ 901045027

FECHA & 17/08/2021

PLAZO : CONTADO

EMAIL @

DIREC. : BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEH CANT.  VALOR TOTAL

V PERFIL GALV C 160X60 6MTS Cl6
102122 4,00 209,000 834,000

2 THINNER 3785HL
017841 1.00 38,000 38,000

TOTAL 874,000

- DESCUENTO 0

TOTAL A PAGAR 874,000
TARJETA DE CREDITO 874,000
CANBIO 0

Vendedor N. 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N. 03 (ANGELICA HERRERA)
Impreso a las 15:15:07
Del Dia 17/08/2021

NOTA: Si no recibe su factura
Electronica al correo electronico,

comuniquese con
ventasPjuanchodoitcenter.cos



<
RECIBO DE COMPROBANTE
CAJA MENOR o DE EGRESO No.
FECHA: VALOR: 2
=7 loz | 2024 40000, U [vaors 40.000.
- - AY\CICI ‘ <. 29 San Franag co -

/POR CONCEPTO DE: &J T’—q Y\S» D{t ? U‘F'» U

obra dan transed: d
\ J
/LA SUMA DE: (Mh ‘l EQ SOS Mt—
& EFECTVO [ ]
e =T 7 /Wg_ 1A Y SELLO DEL BENEFICIARIO
\ ,Q : / i e
i 3 C.C. No. 7 25 ] 9 :
l [ Geewr
, y ELABOHRDO _ APROBADO ’ CONTABILIZADO
l\ mmm‘c&;

Escancado con CamScannet




8T02003760

SOTO GARCIA & CIA. SC.S . FACTURA DE VENTA No
NIT: 822.400.4203 ¢ FECHA 18/08/2021
DIRECCION: ROCK HOLE CALLE 8 TELS: 73123764 - 5120474
CLIENTE: 0000 TRIUMPH ARQUITECTURA SAS DIAS FLAZO: O VENCE :18/08/2021
NIT: 901049027 TRIUMPH ARQUITECTURA SAS VENDEDOR :01i SOTOD BARCIA
DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 PAGINA: 1
ITEM _____ NOMBRE __ T CanT____ P. VIA P. TOTAL
030010064 HIERRO VARILLA & MM % &MT 95.00 8,200.00  779.000.00
03000004 ALAMBRE NEGRO KILOD 2.00 7,800.00 15,600.00
Jé
— e — — —— p m‘ - - - — ‘—_- — — — -
SON: SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO Wﬁ' SUBTOTAL 794,800.00
M/CTE - g, g B
” l/’(" 0‘3 -
R
st TOTAL 794 ,600.00
EFECTIVO

Cajero N@ 02 (JEINY ALANDETE)
Impreso a las 09:45:38 Del Dia 18/08/2021

Resolucion DIAN N. 18764014302064 de 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Desde STO2 0000001 al STO2
0500000

Escancado con CamScannet



g ™)
' RECIBO DE
/ CAJA MENOR
/ FECHA: | é;LOR: <
\y loy lz004 80.000.

PAGADO A: M % @’

POR CONCEPTO DE:

<

sk 3 nll

—— ——— — ——

%sumos: ot g\\\ mu@ ; <

e T

Vo Boﬂ-{ .
\

REClB%ﬁ @/%Zu‘a%\

C.C. No. ? Z—P&/ '7151—;

Escansado con CamScanner



s

SERVITTAR

SERVISTAR cmsmmm
90074986958
TEL: 5128921
AV LAS AMERICAS SWAMP GROUND
SAN ANDRES
servistarconstrumundo20208gmail. com

FACTURA POS No. P22 103:24%%5 v
Hesalucion DIAN: 1876400739501 de:!i/1 vhlido
tat11/11/2021 Prefijo ¢ P22 dusdd 1000001 hasta 1000000

FECHA : 19/08/2021 HORA : 10:51 a. m.
CAJA : POS #2 ingrid sierra
VENDE 10R:  SUPERVISOR

Nit o CC #  :901049027-

Nonbre SYRTUNPH RRQULTECTIMRA
Direscitn  :CENTRO
San Andrés

Telatom 1314700207

0 m DEL mccn

lIY P[tm DESCUENTD SUBTOTAL
71023 6AL IHIMII 3800 C/E
3.00 $36. 000 $0 $114.000
68207 GL ESHRTLE PINIULUX TEG BLANCO
3.00 $70.000 0 $210. 000
T6457 SALOW UNTEPLOR NEGRO 3 EN 1
3 00 $59.000 0 sm 000
Rm 3 Subtota) 350!.000
Descuentos $0
Tota) vents 4501. 000
FORNA DE PAGU UMDR RECIRIOD CANEID
TARJETA CREDITO $501.000 $0

LINCR ShnlUlTR: SI26921 PARA CAMBIOS Y/0 DEVOLUCTONES ES
KECESARTD PRESENTAR LA FACTURR OC YENTA. VRLIDD POR 30
UIAS. EL RECLAWD DE ARTICOLES £5 IMMEDIATO. NOS HESERVAN
lls ﬂ mcno 13 m El mmm
ﬁmdanos B WeOrar
(alifica tu experiencia de conora en
ht tes t/ fuwn. construnundu con. co/evaluacion

I. oresy gz liante ¢ ;;ftuara IS

LT

SRl

Escaneado con CamScarnet



N e —————
b = FACTURA DE VENFATR ST02003832
O FECHA: 19/08/2021

f) . HOLE CALLE 8 TNel Q:7%23764 ~ 5128474
> 0000 TRIUMPH ARGUITECTURA SAS DIAS FLAZO: O VENCE :19/08/2021
2 201049027 TRIUMPH ARQUITECTURA SAS VENDEDOR :01 SOTO GARCIA
-£CCION: AVE CIRCUNVALAR 704 PAGINA: 1
M ___________NOMBRE ____ | CANT ___P. VTA_____P. TOTAL
00313 METALDECK 2" €22 —— M9 3.00 380,000.00 1.140,000.00
LB,
y
s,
/8 Nﬁ&gﬁﬂ &
Q-ﬁ‘ -\..ANDR.}-\‘, A2 1
—————————————— -ﬂ{——:;’i‘A\-———___ ——— — < S S S S S S S S S S —
______________ R ' TA 1.140,000.00
JN MILLON CIENTO CUARENTA MIL PESOS MCTE. Sl SUBTOTAL
e RETEFUENT 28,500.00
TOTAL 1.111,500.00

-0 NQ 02 (JEIMY ALAMNDETE)
aco a las 09:26:45 Del Dia 19/08/2021

ST02
icion DIAN N. 18784014300084 de 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Desde ST02 0000001 3l
J0

. ematha LILIN Ta A Sl | ' |'_'

Escancado con CamScannet



o b
= ..\,(,, 3 . ‘;’*_‘:‘\‘: —-, -
MERCADO CHAVEZ
FELIX ARTU
8532160-2

Cra. 7 No, 6-31 Rock Hole
San Andrés - Tels; / -5129264
Resolucién DIAN-18764010761021
Autorizada el: 2021/02/18 :
Prefijo D Del: 1 Al: 100000
Vigencia: 6 MESES
Actividad Economica 4663
Maquina:

Factura: D - 14
Fecha : 2021/08/21 10:39
Cliente : TRIUMP ARQUITECTURA
C.C/ NIT : 901049027
Direccion : av newball edificio
antiguo dan ofina 228
Vendedor : Yarleivis Pitalua Silgado

/Descripcién Cantidad Valor

Triplex nmg 2 286,000
“Lamina  \. /<.
4 TRIPLEX18 o o \
¢ L/ - : . { Ji
')7’ o=t R A ::al;,..-..‘.“._.\.;...‘:...;......_.':..’.........-.
g SUBIOTAL~ 288,000

; TOTAL: 286,000

- e

Forma de Pagd*."
Tarjeta Débito 286,000

Cambio: 0
[
ﬁ'fiG,.ra por su Compra!
"‘,'t-';.
Elaborado por: SIIGO/POS

www.siigo.com NIit:B30.048.145
Escansado con CamScanner



FERRETERIA SANTA CATALINA SaS
NIT.t A92400697-4
REGINER COMUN
Ay, 20 JuLld
PEX: 5130000
FAXs S12501%

SEA UD, BIENVENIDD

FACTURA DE VENTA @ J& 24130

.-

e . € o 8 B W - —— > St e e

FECHA DOCUMENTO ¢ 2021/AG0/19
FECHA VENCIHIENTD & 2021/460/19
CONDICION DE PASD ¢ CONTADD

HERIO DE PAGD ¢ CONTADD
CLIENTE & TRIUNPH ARGUITECTURA S5
Nit o CC & 101049627 -9
DIRECCIONG SART BRY

B — . et

VENDEDGE ¢ JAY ARCHEOLD GEQRGINA MARIA

- " W s P - ] -

REF.  DESCRP LANT V/TOTAL

. > —— -

- - —r e ———

TCTAL: $0,000.00
DESTUENTD: 0.0
RETENCION: 0.00

TOTAL & PAGAR: 90,000, 00

-———— e s 06 48 6 B ———— " S -

RECLAME HERCANCIA EN: DODEGA 3 PATID

- -

CERTIFICO QUE RECTME
LA NERCAMCIA EN CORFURKIDAD

Nuseracion Hab,
JA 025220 a1l N «190916

PO T |

FACTURA TAPRESA POR CONPUTADOR
SIESA RIT:B90.319.193-3

GRACTAS POR SU CONPRA

D



f

. ' RECIBO DE
- CAJA MENOR
' FECHA: I V&ALOR:N <
14 lor 2021 250-0C0-
PAGADO A:
Noax).
v <

R CONCEPTO DE: ZY( G@k K\Q{Q\dQ/t

%“s”“‘“’& Ucsciendos cvnceenta mul <

[T

C.C. No. 7n Zﬂ/ ny

Escancado con CamScannet

-




LD ’ ,|1\
NIT. 892.400.434-6
AY PROVIDENCIA NoZ2A-14
TEL. 5123590. FAX. 5123602

Aug 19/21 FACTURF 1631800

Cliente: TRIUMPH AROUITECTURA SAS
Cedula : 901049027

Direcc : SAN ANDRES ISLAS

Ciudad : SAN ANDRES ISLAS

15033 TORNILLO 5000 12.00 60000.00
19879 DISCO CORTE 4 1/ 20.00 S0000.00
24094 GUANTE NITRILO N  3.00 7500.00

O ——— . ————— — - — . —— . —— —————— . ———— ———— - —

Total Articulos 157,500
RED MULTICOLOR 157,500
Vendedor : Ferreteria

REDIAN NR.18764013828203 DEL 2021/05/31
AUTORIZA DE F1500001 A F3000000

PONERED BY LUNGSOFT NIT.18.001.623-9

Escansado con CamScanner



COMPROBANTE
DE EGRESO No.

CIUDAD S A\

FecHa 20 (O \ZQZ,\

VALORS  25.000 -

PaGaDOA: Triwaolo.

Vwndoray Ze4 §_honer aQ

POR CONCEPTODE: | yansS Porie
g\agmubl

Bodegoy

o

g

“. . .

- 9 v 2 ) ﬁ
Rowacs 2w O ) Yoo Pk
———
——
= =1
B CHEQUE Nc. BANCO 3
=§ . EFECTVO D
P
=4 IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
@
CUENTA DEBITO CREDITOS

- .

i €

C.C.4 NIT

ELABORADO AFROBADO

.

CONTABILIZADO

)

Escancado con CamScannet

\



A

J/

Ve

f
RECIBO DE

CAJA MENOR

ki

\

(FECHA:

2\ [D'B izoz/‘ VALOR: % O&)’

<

;;GADO A: %q Q\ |

<
OR CONCEPTO DE: ’fmy\g m Ak (‘-n‘)lm \‘ \
de i ra g‘e\\& - S QC‘\im}

L g wobra_dd san Branaseo p
(EwiEes T Nesventer pwl Veso? k
> D%
/COD. CTA. REcZ?i:%%é;;z’¢2222222%2;;:,i\
\ X\K cc. N W

Escancado con CamScannet



FELIX ARTURO MERCADO CHAVEZ

8632160 - 2

FERREMATERIALES FELIX 5
CRA 7 NG. 31 BARRIO E 0\&'
San Ardeds, San .G

el (676) 51 I \(i;}{'/
>

No Respons

Sistema P.O.S N
Nro.vPos 21174
Fecha 21 114412
Vendko Por Stephahle Parez Escorcia
Cliento 901049027 - 8 TRIUMPH AR
QUITECTURA SAS

Tipo de Id NIT

Direccidn CRA 7 NB-31 BARRIO RCC ..
Teléfono (578) 5129264

itom (Codigo / Deseripeidny

LCaeum PragioUnit. Valor Total
Varilla 1/4* Conugada

80.00 UNID 10,600.00 854,000 00

Total tems Vendidos: §0.00

Totala Pagar ¢ 544,000.00
Efoctivo

.................

......................

Observaciones;

Fl cliante lendrd un lapso de 15 dias para redamar sy
mercancs. daspues de esle lianpe 1o r8spondenas
por disponbilidad sn bodaga, ni Soslenemos oz
precice de venta gensrados an faclura de compra

Ho realizamos devob) o dingro, . {
; | 'ﬁ | () |
C

ANCELAD

Numeracion Documento
Equivalente FOS 187640107 01021 Desde
TROZ2021 Hasta 180872021 Prahjo
VPOS sl Nro 1al Nro, 100000

Contéctanos en:
madarasteiomsr@dnotmal com

*+** Gracias por su compra ****

Impresa por LOGGRO. un software ce SENSAS
NIT. 8012515371

W ogors.com
T N T T NS e T SR T
Escansado con CamScanner



STNYL O TUNC O~ LARUIDLA UooA T UIA LTUA
NIT. 892.400.434-6
AV PROYIDENCIA No2A-14
TEL. 5123590. FAX. 5123602

Aug 21/21 FACTURF 1632182

Cliente: TRIUMPH ARQUITECTURA SAS
Cedula : 901049027

Direcc : SAN ANDRES ISLAS

Ciudad : SAN ANDRES ISLAS

——— A A e A T S SR SR A S — ——— - —— —— T — ——— — —

19879 DISCO CORTE 4 1/ 10.00 45000.00

T —— —— —— — ——— iy W W —— T ———— — ——————————————

Total Articulos 45,000

RED MULTICOLOR 45,000
Vendedor ; Ferreteria

REDIAN NR.18764013828203 DEL 2021/05/31
AUTORIZA DE F150G001 A F3000000

POWERED BY LUNGSOFT NIT.18.001.623-9

Escancado con CamScanner



f

& »

JUANCHO GONZALEZ DOLT CENTER
Juan A, Bonzalez §. y cia §.C.8.
NITz 900.126,155-1
ROCK HOLE - CALLE 8 No. 8B-23
TELEFONOS: 512-6227, 512-4848, 512-9204
512-9205, 512-6516
SAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
SOMOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCION
003304 de Mayo 18 del 2021

COMPROBANTE VENTA # FU2035499
CLIENTE : TRIUMPH ARQUICTETURA SAS
NIT ¢ 901045027
FECHA ¢ 21/08/2021
PLAZO = CONTAROD
EMAIL ¢
DIREC. : BODEBA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEN CANT.  VALOR TOTAL

HIERRD DE 3/8 X &HTS
101611  4.00 18,000 108,000
ALAKBRE RECOCIDO C 18

100101 10,00 6,000 80,000

TOTAL 188,000

~ DESCUENTO 0

TOTAL A PABAR 188,000
TARIETA DE CREDITO 188,000
CANBIO 0

IKPORTANTE: presentar el recibo de
reclamo para reclamar mercancia en
bodega , si no reclama la mercancia en
5 dias habiles a partir de la fecha de
factura debera pagar un 10X del valer
de la mercancia como bodegage por cada
semana o fraccion

Vendedor N. 99 JUAN BONZALEZ
Cajero M. 02 (JOHANA FATOUAIRE)
Ispreso a las 08:97:22

Del Dia 21/08/2021

NOTA: Gi no recibe su factura
Electronica al correo electronico,
comuniquese con

ventasf juanchodoitcenter.coe

Escansado con CamScanner



F.17005

=

COMPROBANTE
DE EGRESO No.

cuoro S A l\

PAGADO A: Pt\"lCl( |

FECHA 2\ ‘(lz im\ VALOR $ S(S(T’L5

Amcpq .
POR CONCEPTO DE: ~ Treainspe ,
}X

SO vaadlas e ‘Lci_

L

L ] |
-| LA SUMA (on iotras) t{ncu_fﬂh ml

CHEQUE Ne. BANCO EFECTIVO |:
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
CUENTA ' DEBITO CREDITOS

C.C.6 NIT

WA

ELASORAD [DR'\.‘Q’\{‘O
.

CONTAB'LIZARO

(

Escansado con CamScanner




o

b

JUANCHO GONZALEZ BOIT CENTER
Juan A. Bonzalez S. y cia B.C.5.
NIT: 900,126.155-1
ROCK HOLE - CALLE 8 Mo. BB-Z3
TELEFONOS: 5126227, 512-6848, §12-9204
512-9205, 512-6514
SAN ANDRES 15LA, COLOMEIA
SONOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCION
003304 de Mayo 18 del 2021
COMPROBANTE VENTA # FV3039497

~ CLIENTE & TRIUMPH ARQUICTETURA SAS
- NIT : 901049027

FECHA = 24/08/2021

PLAZO ¢ CONTADD

EMAIL ¢
DIREC. : BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEM CANT.  VALOR TOTAL

CEMENTO BRIS 42.5 KILOS
200002 2,00 29,500 39,000

TOTAL 59,000

- DESCUENTO 0

TOTAL A PAGAR 59,000
TARJETA DE CREDITO 59,000
CAMBIO 0

IMPORTANTE: presentar el recibo de
reclaso para reclamar mercancia en
bodega , si no reclams la mercancia en
5 dias habiles 3 partir de la fecha de
factura debera pagar un 10X del valor
de la mercancia como bodegage por cada
semana o fraccion

Vendedor N. 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N. 03 (ANGELICA HERRERA)
Inpreso a las 11:12:49

bel Dia 24/08/2021

3

~ NOTA: Si no recibe su factura
Electronica al correo electronico,
comuniquese con
ventas@juanchodoitcenter.con




COMPROBANTE
DE EGRESO No.

CIUDAD § A

FECHA Zq iox \}DU

VALOR S 20O

PAGADO A: ASK}TKQACI}I Q.
POR CONCEPTO DE: VQVISPE (e 92

M’\CL.SLO

oy Gementt Ob Ym

F-17005

-1 LASUMA (en Jatras) "rre i.*lr\ m

_’g}m& Mck :

S —
.
g-i CHEQUE Nc. BANCO EFECTIVO :
—_—=0 . J
= IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
a

CUENTA DEBITO CREDITOS

c.cC.o T

S oeer-
VT & A

ELABORADO g AJRC‘EMOO

CONTARILZADO

{

Escansado con CamScanner




COMPROBANTE
DE EGRESO No.

cuoro — STA) FECHA 96 0

702\ | wvaors  GO.OCU -

PAGADO A: Trqgmﬁ e

POR CONCEPTODE: Nﬂc{tl(}

Lianspede  © bl Gonvgrnio \ ‘ﬁ\ [ijg e §

e, v hemeso.

{ LA SUMA fn e N@\)Q(\iﬂ K\!\ 'PP WS ng

SE—C
==__~o
= [ CHEQUE No. BANCO EFECTVG [ ]
—— : »
——— IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
E& e

CUENTA DEBITO CREDITOS

/’/{// L7 ~

cC. 6 far 2 B0 o

ELABORADO CONTAB! U..ADO

e
|

Escansado con CamScanner



JUANCHO GONZALEZ DOIT CENTER
Juan A. Bonzalez §, y cia 59.0.5.
NIT: 900.126,185-1
ROCK HOLE - CALLE 8 No. 88-23
TELEFONDS: 512-4227, 512-4848, S512-9204
512-9205, S12-6516
SAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
§0KOS AUTORRETENEDDRES SEGUN RESOLUCTON
003304 de Hayo 18 del 2021

COMPROBANTE VENTA # FUI033878
CLIENTE & TRIUNPH ARQUICTETURA SAS
NIT ¢ 901049027
FECHA 1 26/08/2021
PLAZD ¢ CONTADD
EMAIL ¢
DIREC, : BODEGA PPAL JUAM GOMZALEZ

ITEM CANT,  VALOR TOTAL

CEMENTD GRIS 42.5 KILOS
200002 i0.00 29,500 275,000

TOTAL 295,000

- DESCUENTO

0

TOTAL A PRGAR 273,000
TARJETA DE CREDITO 295,000

CAHBIO

IMPORTANTE: presentar el racibo de
reclamo para reclasar mercancis en
bodega ; si no reclama la mercancia en
5 dias habiles a partir de la fecha de
factura debera pagar un 107 del valor
de 12 mercanciz cono bodenage por cada
semana o fraccion

Vendedor N, 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N. 01 (% LUZ HARIA POMARE)

Inpreso a las 10:18:44
Del Dia 26/08/2021

NOTA: Si no recibe sy factura
Flectronica al correo eleckranico,

COBUNLOUESE Con
' ventasBjuanchodoifcenter,com



PREFABR

R

ICADOS

= F‘/{j: Lider en

ai Materiales

para la
INVERSIONES GOMEZ FIGUEROA E HDJOS S. EN C.S. K<)

F

DE VENTA D.E./P.O.S.
EF No.

2964

NStruccion  Fies DAN No 1826400961 2150 Fecha 2021 0108

NIT. 900,040.511-8.,

Av. Juan XXII| - Tels: 512 4396 - 318 889 6995

Num Autorzada DE P OS EF TALEF 1 000000

o

prefabricadosdonkike@gmail.com - San Andrés Islas Colombia.

Fecha de Expedici6n: ZQ l ‘?JZeZ ] Fecha de Vencimiento:

Senor (es):T YLQM Jp l’\ Aw?u}tcl.m AS6 Nit: qalchcz;.c?

ACTURA ELECTRONIC?

Imp. John Maury (Henry Lopez P) Tels 513 1972 - 300 554 2868 San Ancirés |

Direccion: Tel.:
:Q.ant‘ e 4 alle = - _ , V. )
US| Plegees NS 33 [166sa
) Q0% |
; o \GP‘ % +‘,
4 P%?‘Q\\\ke O
= So OGPV
" 5 ;,_,_@“?._, i (
: R\CPD” .':3._ 0 i
PRECINKINE ey
A“CE" | 0°
¢ (,?*0. qj\
. : _ P\ :
% = &9 \&\4&&9 ’
'1, QQ“ o?‘ Q/
AR o)
T TR S NG, Recibida a Conformidad Abono $
| Total § ’ GQ“S%J
NIT. 900.040.511-8 C.C. 0 NiL.

Esta lachura de venta es Wiulo valor segun Loy 1211 del 2008, Vencido el plazo dela NO SOMOS GRANDES CON‘R'BUYENTES

presants factura se causara el maximo inleres do mora pearmiklo por Ley

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES DESPUES DE RETIRADA LA MERCANCIAS

NO SOMOS AUTORETENEDORES

Escanaado con CamScanner



-~

JUANCHO GONZALEZ DOIT CENTER
Juan A. Gonzalez S. y cia §.C.S.
NIT: 200.126.155-1
ROCK HOLE - CALLE 8 No. 8B-23
TELEFONOS: S12-6227, 512-6848, 512-9204
912-9205, 512-4514
GAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
SOMOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCTOM
003304 de Mayo 18 del 2021

COMPROBANTE VENTA # FV1033985
CLIENTE : TRIUMPH ARDUICTETURA SAS
NIT : 901049027
FECHA @ 27/08/2021
PLAZO  : CONTADOD
EMAIL
DIREC. : BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEM CANT.  VALDR TOTAL

PP ————— P L et el

PINTULLY 3 EN 1 BLANCO -1
01504z 1.00 70,000 70,000

———— - S S S - T - - . S S - -

TOTAL 70,000

- DESCUENTD 0

TOTAL A PAGAR 70,000
TARJETA DE CREDITO 70,000
CAMBID 0

Vendedor N. 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N, 01 (% LUZ HARIA POMARE)
Impreso a las 0N9:51:21

Del Dia 27/08/2021

NOTA: Si no recibe su factura
Electronica al correo electronico,
conuniguese con

ventasf juanchodoitcenter.com
Escaneado con CamScarnet



AGREGADOS NVP SAS

NIT : 901,220,193 -5
AGREGADOSNVP SASCR104 75SEC SWAMP GROUNDFTE AL AEROPUERTO

#=GREGADOS N.V.P SAN ANDRES-SAN ANDRES - COLOMBIA
I B ATINA GRRTA SLORICE F ALERLSY B | 9ETY) PIART] 5122925
i T e sgregadosnvp@gmall com
e — R Responsables de iva - No 50mos auterrelenedores
Actividad Econdmica Tarifa 0,00
Client TRIUMPH ARQUITE SAS FACTURA ELECTRONICA DE
CTURA VENTA NO. AN
NIT 901,049,027 -9 Teléfono 3013904577 AN 4342
Direccion AV CIRCUNVALAR N 7-01 Vendedor AGREGADOS NP Fecha y Hora de Factura
Ciudad  SAN ANDRES-SAN ANDRES - COLOMBIA CentroCosto 1 Generacién 20210826 103041
Comeo  Uhonvelasco@gmad com Expedicién 20210827 090202
Vencimlento 20210826
Cadigo Descripeidn Unid  Cant V. Unit Valor Total
0010001000002  ARENA NEGRA MT3 1 455,000.00 455,000.00
0010002000001  GRAVA FINA MT3 1 43000000 43000000
0040001000004  TRANSPORTE 1Y2 o 1 60,000.00 60,000.00
Total Bruto £45,000.00
RTE COMPRA 2362500
Total a Pagar $ 921.375,00
CONDICION DE PAGO
Contado  Tarjeta Mastercad Efectivo 921.375,00
VALOR EN LETRAS
Novedientos Veintiun Mil Trescientos Setenta ¥ Cinco Pesos W/Cte
OBSERVACIONES
T Fima Elaborado por : JERALDINE MENDO T FiemaRecibide 000

Este socumanto presta merio sjecutive de conformidad con con 1o dlapuetto ol articule 1019 del Codiga Civil.

Aata fecture do veria aplican las normes relstivas # la leta de combio (ertfculo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta of Comgrador declara haber recibido realy
matodaimonts las marcancias o prestacidn de sarvicios descritos en este thilo - Valor, Resohucidn ylio Autorizackén de tacturackén Ne18764018764622
aprobado en 2021.08-23 vigenie 12 Meses, prefio AN desda of nimero 4312 al 5000

Escansado con CamScanner

Elaborado, impreso y enviado electrénicamente por Siigo SA.S Nit: 830,048.145-8




SOTO GARCIA&CIA SCS FACTURA DE VENTA No ST02004370

NIT; 832,400 420 FECHA: 28/08/2021
DIRECCION: ROCK HOLE CALLE B TELAr7M237464 - 5128474

CLIENTE: 0000 TRIUMPH ARQUITECTURA SAS DIAS PLAZO: O VENCE :28/08/2021
NIT: F01049027 TRIUMPH ARQUITECTURA SAS VENDEDOR :101 SOTOD GARCIA
DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 PAGINA: 1

ITEM _____ NOMBRE " CANT____P. VIA____ P. TOTAL
24104007 CODO SANITARIO 4" 90°C1C 10.00 9,5600,00 96,000.00
24104008 CODO SANITARIO 3" 90~CiC 10,00 5,4600.00 86,000.00
24093405 CODO SANITARIO 3" 45°CiC 10,00 4,200,00 62,000.00
24093407 CODO SANITARIO 4% 45°C1C 10.00 8,500.00 85,000.00
24054134 BUJE SOLD.SANIT 4x3" 10,00 7,300.00 73,000,00
24875009 PEGATUBO PVC 1/4 GERFOR 2.00 &9,000.00 138,000.00
244243052 YEE SANITARIA SENCILLA. 4% B.00 19,4600.00 156,800.00
24304028 TEE SANITARIA SENCILLA 4" 8.00 13,%00.00 108,000.00
24223440 SIFON SANITARIO 180~ 3" 4,00 6,500.00 26,000.00
41280001 LIMPIADDR FVC-CPVC 1/32 __.2.00 4,4600.00 g ,200.00

‘Jf,.“ 8!“..-...- 1 DE2

;” ’/\h‘" 8!“-.0.... 1 DE 2
.\ ,'",lf\‘\“‘\““'\ alu--.ooo- 1DE 2
.I¢1P4;ﬁ933“@W’, 2
g/ A &4r RETEFUENTE
CCJQPO N2 02 (JEI"Y M.“WET‘_)\\‘ . b“ TARJETA DERITO
Iapreso a las 11:12:16 Del Dia:\2iv/ga/3v21
Resolucion DIAN N. 1878401420008 de 17/06/202] Numeros AUTORIZA Desde STI2 0000001 2f STO2
0500000
SOTO GARCIALCIA. SC.S ncm:re %EH‘QMA No sngc:/:;z 2052 1P
NIT. B2 400 4203 > - :
DIRECCION: ROCK HOLE CALLE B TELS:+-73123764 - 5128474
CLIENTE: 0000 TRIUMPH AROUITECTURA SAS DIAS PLAZO: O VENCE :28/08/2021
NIT: 901049027 TRIUMPH AROUITECTURA SAS VENDEDOR :01 SOTO GARCIA
DIRECCIONT AVE CIRCUNVALAR 704 PAGINA: 2
ITEM . NOMBRE ________________________CANT ___P.VIA_____P. TOTAL
24750604 TUBOD SANITARIO 4 % 6MTS 4,00 108,800.00  435,200.00
24350603 TUBO SANITARIO 3% % 6MTS 2.00 78,000.00 156,000.00
'( 7"
:«”"Qu~*
’ ”‘.!"t“\ _.\““' S
» ,'t“\"t\»{\\“\'.’;’ a
Mt
'/" \f-.
------------------------------ P PP s e . S 8 e D T . e
SOM: UN MLLON CUATROCIENTOS UN ML DOSCIENTOS PESOS MCTE SUBTOTAL 1,401,200.00
H/CTE RETEFUENT 35,030,00
TOTAL 1,366,170.00
RETEFUENTE
Cajero N@ 02 (JEINY ALANDETE) TARJETA DEB(TO

Ispreso a 198 11212117 Del Dia 28/08/2021
" Reschucion DIAN M. 1870404300064 e 1710672021 Numeros AUTORIZA Desde ST02 0000001 a STU2

| 0500000

Escansado con CamScanner



Th70793%161707"

=110

.

COMPROBANTE
DE EGRESO No.

CIUDAD M FECHA p?sb B-. l

PAGADOA: Juan Gﬁ\; 0O

vaLors  200.000.-

POR CONCEPTO DE: CDN\S‘NQ de ?\ed{q - % SN FYQV\(\SLO.

(Casummmes_ Uosferdos WAL lesss. Mike -

P

CHEQUE No. i BANCO

EFECTIVO

IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

C.C.oNIT

CUENTA | pesimo CREDITOS §/ / o
Jk’p - < (/ é tc[
_ <
T

ELABORADO

APROBADO CONTABILIZADO

Escansado con CamScanner



COMPROBANTE
DE EGRESO No.

% : CIUDAD i&\ FECHA ngOK IZ I - VALOR $ GOOQO,

PAGADO A:

POR CONCEPTO DE: '—\Tmnﬁpork AL Cg%ﬁ% \\[ ’i&WLq {S. a Cﬂ'\Y‘&%Q
San Franasws — Ce ~

J

'- LASUMA@nierss)  SCSYVIT, m‘ ?QSQS ukk R

X -y
CHEQUE No. BANCO , EFECTIVOD ] |
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
DEBITO CREDITOS _
CUENTA . : W/
cce.dny C/.
ELABORADO |/ ] | /APRORADO CONTABILIZADG
l PROOUCTOR BORTON

Escansado con CamScanner



CASA ESTEFANIA OCHOA

CORTE DE OBRA

pazTICTO: £A5A EFTIFARIA GOWOR CARA R, ConvE s 3
AEEEENCIASe:  AGOATS IO caTE oA IVIL
»az0 14 de agem de 221
TCIAL Y JSOIA  DOAS CMANDATID recns ecatn
20 dw agarts o 3322
: :
e : : =
:v:&ow‘. T On s e x = - -~
= ===
sk B e a0
: —— —pesTOREe o
AVELASCO
DIP2CTOB OF FAOVICTOS TIAR NIRCATD
CONTRATISTA




0 57

. .
MUEBLES ¥ )7 “ROS MERCADO
Nit 8.532,160-2
Rock Hole Cra. 7 No. 6-31
San Andrés - Tel, (038) 5129264
maderasfelixmerdhoatmail.com

Factura electronica de venta
No, FM1-855

Fecha 2021-08-01
vendedorStephanie Perez

Cliente  TRIUMP ARQUITECTURA
Nit/ €.C.901.049.027-9

av newball edificio antiguo dan

Direccion ofina 228

Descripcion Cant, Vi, Total V., Unitario

Tubo
Rectangula 35,00 5,971,875,00 175,000,00

ri-1/2+*3

Tubo

Cuadrado  3.00 1,009,710.00 345,200,00
434

Angula 1-
12 3/1€ 1.00 $5,030,00 70,800.00

IVA 0% 0.00

Retefuente
2.5% 180,785.00

Total 7,050,615.00

Resumen Impuestos

Tanfa Vr. Base Valor
0.00% 5,195,800.00 0,00
Forma de Pago
Tarjeta Débito 7,050,615,00
A

jvan las normas
|0 (articulo S

prador
dedara lalmente

A esta factura de
relativas o

Nor{h hf.ﬁ

Economict 4663 m‘\, ..0 I f

materiales de g%l t ulos de
ferreteria, pig ‘ ductos

de vidrio



COMPROBANTE ’
DE EGRESO No.

. )
Q- : CiUDAD ‘i A. : \ FECHA ()| -Oq — ,Z)Zﬂ VALOR § 230.000 -~

PAGADOA; ]

POR CONCEPTO DE: [mv\s{')gr\c COMPYQ ?Cr’-(‘:t § — Cora Son trancdy

-

‘| LA SUMA (en ietras) f)DSL\Cn‘lD& M\Wm “\\ ?ESOS H\:‘f 5

>

CHEQUE Nc. BANCO | EFECTIVO ‘|__"] T

IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO

-

CUENTA DEBITO CREDITOS

Escansado con CamScanner
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(& S F
RNEVI®@TO®S

RODRIGO ECHAVARRIA GIRALDO - NIT. 18.000.654-2
Venta de Tornilleria en General, Acero lnoxudableLGalvamzada
Lubricantes, Llantas, Neumaticos, Rines, Bujias, etc.
Avenida 20 de Julio No. 4-02 - Tel. 5129994 - San Andrés, Isla

Email: tornimotossai@gmail.com

FechaNSe()a\—&e“M f(2-1 2?,23}2 No 155383
Seiior (es) q—ngnge‘/\ kvq‘u\-\—ec_luva SAS

NIT. o C.C. A0\ ouq o2+ :
[ Cant. DESCRIPCION Vr. Unit.| Vr. Total

o [Dows 23" 100-000
36 | Tuewas 28.500

36 Mnd?bL 2[4

auas

:

NELLY MANQTAS G. - Impresos Nulticolor NIT, 32 B4H 318 - 4 Tel 5125558 . Cel 318347

36 | Lot 3[4 (RO
(| YovillaS 34 | SYOaO
S0 |“lornilley 3 Yool e LY
SO quye(O"'Cg QSOOZD

J

N\

L .
Autorizacion Numeraciéon de Facturacion =

Res. DIAN No, 1876409164802 Fecha: 2020/12/23 TOTAL $ O N6 8 8O
No. Habilitado de! 135.001 al 162.424 -’
Fecha Vencimiento 12 meses 2021/12/23

OBSERVACIONES

LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Escansado con CamScanner



s.F
Materiales Eléctricos y de
FERRETERIM Construccion - Todo en Ferreteria
APOLO Afiliado a la Csmara de Comercio
Autorizamos a ECHAVARRIA Y CIA. S. EN C.S.
ECHAVARRIAY CIA.S. en C.S, NIT. 827.0000261 5 consultar ylo reportarnos a la Central de Riesgos

AT erapla@hotmall.com  nATAGREDITO, o f i de consolidar uesbro isoil Creditici,

Av. 20 de Julio No, 4-12 ; Telefax: 5124110 - Tels.: 5123797 - 5126985 - Cel.; 3146204467 - San Andrés, sl
(o) ) FACTURA DE VENTA :
reend O)(0F | 2 coNTADO A NO 1313363

Cliente TN:UMYE\ AYC{\)\}(C&U}Q NIT 4‘0\040[ 024 .

Direccién Teléfono

[ Cantidad DESCRIHL Valor Unitario | Valor Total )

| T)gmo\wﬁ Was 00D

| No se aceptan Reclamos después de diez dias. TOTAL qm

Autonizacion Numeracidn de Facturacion No. 18764004380966 Fecha: 2020/09/18°
No. Autorizado del 1262 541 al 3'000.000 Prefi )o A Vigencia 12 meses 2021/0918

POLLLY MANOTAS G « bpurwsos Moncoue NIT 32 sepis. 4 19 5128

Escansado con CamScanner
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fmum e wm R L LY TR

nw nowmo t :n"uswm
FECH NERCINIENTO + 202078801
CABICT®Y BE PAGO0 ¢ CONTADD ;
NENTQ 1 PAG0 ¢ EONTALD

CLIERTE WﬂW"l NROUTTECTURA 586
it o CC ¢ 9010450279
BIRECOEON: SART.BAY

TfLEF :mn IM304RTT

——— S . Lot

VENDEBOR ¢ TAY ORCHEOLD V‘Nﬂw mmm

1 s . T —— ) @
1

— el @

———

T ——— .y o - -

CREF. DESCRY ¢ G V/TOTAL )

p SR
———t g B SIS

. -—

”'w'é.u-- SOCOADU &RLZY N"'" R 0

.

29544 ‘IE’n LCOPRE 2,580 WLNICT :.m

19,00 3,82%,000:20
TaTAL: 3,745, 003.00
DERCUERTO: -
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q_j: 5.F
SORNIEVIOTOS

RODRIGO ECHAVARRIA GIRALDO - NIT. 18.000.654-2

Venta de Tornilleria en General, Acero Inoxidable, Galvanizada
Lubricantes, Llantas, Neuméticos, Rines, Bujias, etc.
Avenida 20 de Julio No. 4-02 - Tel. 5129994 - San Andrés, Isla
Email: tornimotossai@gmail.com

e zmzmas RO N0 155426

Sefior (es) Trlum?\f\ Avqu\\cc vaa SAS .
NToce. A0\ 049 0z -

J

p \

Cant. D ESCRIPCION Vr. Unit.| Vr. Total |

'!‘J} //_\k w— /‘_ /L- lomg

C 3

¢

2

3

e J:
Autorizacion Numeracion de Facturacion b
Res. DIAN No. 18764009164802 Fecha: 2020112/23 TOTAL S[ Vo s oo T I

No. Habillado del 135.001 al 162. 424
Fecha Vencimiento 12 meses 2021/12/23

OBSERVACIONES

LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

Escansado con CamScanner



I SRS I AP A L <l

COMPROBANTE
DE EGRESO No.

CIUDAD B \ ) FECHA ()|~ Oc‘-ZOZ,’[ vators  AQ OO0 -

PAGADO A: Wqﬂ Mk\ O\

POR CONCEPTO DE: ’\‘QJ(,\VSQQ(’(Q (,ow\?r\:.‘\ F%)\a)s \] QCelIoYyin s

A avn hrones o -

=

| LA SUMA (en tetras) Cuqu\b mtt ?ng \j&)c&

IMPUTACION p\gﬂ DEL BENEFICIARO
CUENTA DEBITO CREDITORY, EK"’Q st ;
\Y 34 i T
CC.oNT ) %
ELABORAQO ‘y ADO ¥ conmasiuzano
l t

Escancado con CamScannet



=
SOTO GARCIA &&Alc.s FACTURA DE VENTA No ST020046§2
NIT: 532.400.420-3 FESHA

02/09/2021
DIRECCION: ROCK HBCE CALLE 8 TWL.Q-7H123764 - 5128474
CLIENTE: ©OO00 TRIUMPH ARQUITECTURA SAS DIAS PLAZD: 0 VENCE :02/09/202Z1
NIT: 201049027 TRIUMFH ARQUITECTURA SAS VENDEDDOR :01 SOTO GARCIA
DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 PAGINA: 1
o NOMBRE ____________CANT____P.VIA____P. TOTAL
03000299 MALLA ELECTRO S.5-

6.00 230,000.00 1,380,000.00

3 - ‘!kﬁ:ﬁ "
,z
¢ ”’fr =
8, Foy T
et s el _._..._...____—_-r:g- 4& eiq”—n&-r-._- _________________ ShGanihg R ——"
SON: UN MILLON TRESCIENTOS OCHENTA MIL PESOS MCTE. "" ,f«"& S SUBTOTAL 1,380,000.00
M/CTE o,
IR RETEFUENT 34,500.00
~ .
TOTAL 1,345,500.00
Impreso a las 09:28:46 Del Dia 02/09/2021
Resolucion DIAN N. 13764014308064 de 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Desde ST02 0000001 al ST02

0500000

Escancado con CamScannet




COMPROBANTE
DE EGRESO No.

CIUDAD § A\

FECHA

vaors  GO.000.

PAGADO A:

A el M&Qq

POR CONCEPTO DE: ‘—‘YC\Y\SW{Q L‘Q\N\'qu ) MU \el é\Q L&O&lal%[j'

ChraS0A Tran

ASwo

L

\

| LA SUMA (en letras)

Saenta R Yeoss MOk

—— CHEQUE No. BANCO Wmu,' %M
E— IMPUTACION FIRMA Y SE i~ |
LLO DE EFﬁ”'R% 9077.9
CUENTA DEBITO CREDITOS /
. ‘ -
cec.onr //
ELABDORAQDD AZ .&r-o 48T I BILIZADO l\
\ L :
\ \

PROCAS ™ G TSI T Cipg

Escansado con CamScanner



COMPROBANTE
DE EGRESO No.

cupad A,\

FECHA I‘S{P '21

VALOR $

PAGADO A:

4@0@00 3

POR CONCEPTO DE:

Tompm de ?O\vl“o -

Obra San Framasco

R 3
>

[suawes  (Latodendos FLl Pesos . Mok g
l“\ I‘
CHEQUE No. BANCO Fn!éﬂé'énvo
IMPUTACION FIRMA Y SE cw?-‘y
a4t % '
CUENTA DEBITO CREDITOS N :
C.C.oNIT
ELAQOtDO APROBADO CONTARILIZADD
!
' SROcTon BOMTEN

Escansado con CamScanner




JOSEF CONCRETES LTDA
NIT : 900,046,626 - 3
CALLE 16 No. 1 - 63 ESTE MUELLE
SAN ANDRES-SAN ANDRES - COLOMBIA

5122292
Josefeoncrelesidas i@ gmail.com
Responsables de fva - No somos aulorretenedores
Actividad Econdmica Tarifa 0,00
FACTURA DE VENTA
Cliente TRIUMPH ARQUITECTURA SAS ELECTRONICA NO. JC
NIT 201,049 027 . /4 Exrangemn Telifono 3013504977 JC 787
Direccién 5 DE NOVIEMERE 2DA ENTRADA CASA 2 Vendedor LUIS JAVIER GONZALEZ foduyl-londo'.dnn
Cihadad  SAN ANDRES-SAN ANDRES - COLOMBIA Centro Costo 1 Generackdn 20210802 171826
1818
Comeo  Pronvelasco@gomal com Reemisid a88 s:p-aeun :::-oo-oa 8:18:18
Order Reference Prefijo Numero
Cadigo Descripeién Unid  Cant V. Unit Valor Total
0020001000009 CONCRETO 4000 PSI GRAVA FINA 280 Kg/em2 wre 6.50 1,085,000,00 7,052,500.00
0330001000002 SERWVICIO DE AUTOBOMEA MIC 6.50 90,000.00 585.000.00
0010002000005 IMPFERMEABILIZANTE LTR 6.50 18,000.00 117 ,000.00
Total Bnuto 7.754,500.00
RTE COMPRA 153 862.50
Total a Pagar $ 7.560.637,50
CONDICION DE PAGO
Credto  Anficipo Chenles Efectivo S50 Cuota 1 Vence of 2021-08-18
Credso  Antcipo Clientes Efectivo 756063700  Cuota 1 Vence & 2021-08-18
VALOR EN LETRAS
Siete Millones Quinientos Seserta Mil Selsclentos Treinta Y Siete Pesos M/Cte Con 50V100
OBSERVACIONES
REMISION 5810

£} deudor se obliga para con of acreedor a cancelar ef valor de los gastos de cobranzs udiclales
y exvsjudicisles (honorarios de abogado, comunicaciones y demds) que s llegaren a causar
como consecusncia del iImpage de la obligscion aqui Incorporada & la fecha del veacimiento
M.umamhwbdmbm»mdwotmddmm.

" Flema Elaborado por i NATALY CASTILLO ' Floma Recibido -
Esle cocumenio preasts medto sjecu ivo de conformidad con lo dispussio o artoulo 1029 del Codigo Civit,

A esta facturs de venia spican |as Aormas relatvas a [a leva de cambie (articulo 5 1231 de 2008). Comprador recibido
ymtmhtnumo"uumﬂmmummmo-m.Mmm.;:m:dmmnm e
18764015340471 aprobade en 20210722 vigents 18 Messs, prefijo JC desde of ndmero 693 al 5500

Escansado con CamScanner

SRR Stunnlke o Basssnstds il hiA



S F
JUANCEO GONZALEZ DOIT CENTER
Juan A. Gonzalez §. y cia 8.C.S.
NIT: 900,126.155-1
ROCK HOLE - CALLE 8 Mo. BB-23
TELEFONOS: 512-6227, 512-6848, 512-9204
5129205, $12-6514
SAN ANDRES ISLA, COLOMBIA

80MOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCION
003304 de Hayo 18 del 2021

CONPROBANTE VENTA ¥ FV2036845
CLIENTE : TRIUNPH ARGUICTETURA SAS
NIT ¢ 901049027
FECHA ¢ 03/09/2021
PLAZD ¢ CONTADO
EMAIL
DIREC. : BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEN CANT.  VALDR TOTAL

CEMENTO GRIS 42.5 KILOS
200002  10.00 29,500 295,000

TOTAL 295,000

- DESCUENTO 0

TOTAL A PAGAR 295,000
TARJETA DE CREDITO 295,000
CAMBIO 0

INPORTANTE: presentar el recibo de
reclamo para reclamar mercancia en
bodega , si no reclama la mercancia en
9 dias habiles a partir de la fecha de
factura debera pagar un 10X del valor
de la mercancia como bodegage por cada
semana o fraccion

Vendedor N. 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N, 02 (JOHANA FATBUAIRE)
Ispreso a las 09:07:4%

Del Dia 03/09/2021

NOTA: Si no recibe su facturs
Electronica al correo electronico,
comuniquese con
ventas@juanchodoitcenter.com

Escansado con CamScanner



DESPY 1os s pias S.F
- SE.COBRARA BODEGA

"S- MUEBLES Y DISENOS

£ .,'.';“. .. 'MERCADO

» N 8.532.160-2

: R u*l!ole Cra, 7 No, 6-31
M‘ Andrés ~ Tel, (638)
5. ' 5129264

& -Factgm ulectrbnlcn de venta
-, Nd. FM1-985
-—&~

N

' 302:1"09' -03
Sharfall Reales -

,049.027-9
whall edlficlo aptiguc dan ofina 228

‘s

‘Cant Vr Tatal Vvt. Unltarlo
"a ou - 8¢, ooo.no £0,000.00

IVA 0% 0.00
80,000.00

Resumen Impuestos
Vr. Base Valor

‘ . : \?;%0.00 0.00

80,000.00

‘as‘mo.-mas

ulo § Lay 1231

e Jb

|¢_P rad,or declera haber
ﬂalfﬁeme laber cancias o
log desc rlln’?;l ésh' tituln -

fecibido lrd
prcsraulén T
Valor. NOmerg
aprobade’an 202108
_numero B97 al 100

fod 'J‘lbb:, Comaerclo # -
L rronstruecién, ar W ia, pinturas,

produclos de v vl naterlales de
fontlin e ANl (On Tarifd '

curl: comt'/

5365863:529 5219d 24e7890 2926869'3

941538

£

Escansado con CamScanner



FACTURA DE VENTA No

FECHAY — °

’"omeccrom ROCK HOLE CALLE 8 TR.Q+7H 23764 - 5128474

CLIENTE:
NIT:

0000 TRIUMPH ASGUITECTURA SAS

DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704

———— — —————

——— e — ——

DIAS FLAZOD:

24350603
24304027
24013470
24104005
41280001
24404082
03000299

M/CTE

PAGINA: 1
BT R AN T A
TUBD SANITARIO 3" % &MTS 1.00 78,000.00
TEE SANITARIA SENCILLA 3" 3.00 &6,200.00
ADAPTADOR LIMP. SANIT. 3" 1.00 8,500.00
CODD SANITARIO 3" 90~CxC 1.00 5,600.00
LIMPIADOR PVC-CPVC 1/32 3.00 4,600.00
UNIDN SANITARIA. 3 3.00 2,900.00
MALLA ELECTRO S5.5- 1.00 230,000.00

£ por
________ - --'&_"f"_, - — —— — o S S S S —— S o b S b S b . S
SON: TRESCIENTOS SESENTA Y TRES wv.oo@éﬂnis é!tpg[ﬁz; SUBTOTAL
.m, 4 ‘,,/. 5
1\?‘ /ilv,"ﬁ Ry T
g N
- 3
% TOTAL

- Cajero N2 02
A\ Inpreso a las 08:58:32 Del Dia 03/09/2021

‘soluc_ign,wN N. 187684014300084 de 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Desde ST02 0000001 al ST02

(JEINY ALANDETE)

ST02004691

0 VENCE

0Z/09/2021
S.F.
tO5/09/2021

78,000.00
18,600.00
8.500.00
5,600.00
13,800.00
8,700.00
230,000.00

363,200.00
TARJETA DEBITO

Escancado con CamScannet



S.¥

JUMLD GONZALEZ DOIT CENTER
Jusn A. Bonzalez 5. y cia 5.C.5.

NIT: 900,126.155-1
ROCK HOLE - CALLE B No. 8B-23
TELEFONOS: 512-6227, 512-4848, 512-7204
512-9205, 512-6516
SAN ANDRES ISLA, COLOMBIA
GOMOS AUTORRETENEDORES SEGUN RESDLUCTON
003304 de Mayo 18 del 2021
COMPROBANTE VENTA # FU3040753

CLIENTE : TRIUMPH ARQUICTETURA SAS
NIT : 901049027

FECHA = D3/09/2021

PLAZO ¢ CONTADD

EMAIL ¢

DIREC. : BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEH CANT.  VALOR TOTAL

———— — - T -

SOLDADURA 5 DE 178 PVC
400202 {.00 39,000 39,000

TOTAL 19,000

- DESCUENTO 0
TOTAL A PAGAR 19,000
EFECTIVO 50,000
CAMBIO 11,000

Vendedor N, 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N, 03 {ANGELICA HERRERA)
Impreso a las 11:16:18

Del Dia 03/09/2021

NOTA: Si no recibe su factura
Electronica al correo electronico,
comuniquese con
ventas@juanchodoitcenter.com



3

. F

JUANCHO GONZALEZ DOIT CENTER
Jusn A. Bonzalez 5. y cia §.C.5.
NIT: 900.126,155-1
ROCK HOLE - CALLE B No. BB-23
TELEFONOS: 512-6227, 512-6848, 512-9204
512-9205, 512-6516
SAN ANDRES I1SLA, COLOMBIA
S0M0S AUTORRETENEDORES SEGUN RESOLUCTON
003304 de Mayo 18 del 2021
COMPROBANTE VENTA # FV3040706

CLIENTE & TRIUMPH ARQUICTETURA 5AS
NIT : 901049027

FECHA & 03/09/2021

PLAZD = CONTADOD

EMAIL @

DIREC. : BODEGA PPAL JUAN GONZALEZ

ITEN CANT.  VALOR TOTAL

PINTULUX 3 EN 1 BLANCO -1
415042 1.00 70,000 70,000

THINNER 3783ML
017841 1,00 38,000 38,000

——— - o S G e iy b S Bt

TOTAL 108,000

- DESCUENTO 0

TOTAL A PAGAR 108, 000
TARIETA DE CREDITO 108,000
CAMBIO 0

Yendedor N. 99 JUAN GONZALEZ
Cajero N. 03 (ANGELICA HERRERA)
Impreso a las 08:46:04

Del Dia 03/09/2021

NOTA: Si no recibe su factura
Electronica al correo electronico,
comuniquese con
ventas®juanchodoitcenter.comn
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COMPROBANTE
DE EGRESO No.

PAGADO A:

CIUDAD S ) ;k_\ FECHA 5 Scpﬁ" VALOR $ XO(IYL

pr—

he\ Amer o

POR CONCEP 10O DE:

ansSpor K - C,OVY!PPQ i tnplir. \)

Hallg N aweionot - dor San Drandsas'

~LLASUMA fen letras) @ (_\r\Q(\‘\d M\\‘ ’Q‘{XDS MU\(

'====$_’
—
===
= | CHEQUE No. BANCO s :
— - s erecTvo. o]
EBEE’ IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BEN A
= o IT: 0490272
CUENTA | DEBITO CREDITOS i35
i s
| ce. mf/ 5/7/
ELABORADO .\7(03.\30 E " Aonmaizano
— _;.____ i
i \ T

Escansado con CamScanner
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COMPROBANTE
DE EGRESO No.

| CIUDAD S A "I

l FECHA A —5{\3 -2\

raroor Ange) f\maqq

vaLors 30 . O0D.

POR CONCEPTO DE:

Arareporte de dobos decesonos

Chra

AN branas o -

"\ LA SUMA (en ietras) S(—k,‘(\’l‘ﬂ M\\ ?{SCB Mg":(’ )

r CHEQUE No. BANCO j E/‘ECTIVO
IMPUTACION FIRMA Y SELLO DEL BENEFIC
CUENTA DEBITO CREDITOS

/' APROSADO - 7 Tcontasiuzapbo

Escanaado con CamScanner



\ € L A »
: b S. v
"USTRRETERTA SARTA CATALTNA €28
NIT. ¢ B52800477-8

REGIMEN COMUN

A, 20 J0LI0

FiX: S13c80

Faxs 212501

A AT P DT PSRN TSR SRS D o s s

8EA LD, FIENVERTIN

FACTURA OE VENTA ¢ 74 -ORIW

- ———— T ——— -—

FECHA DOCUMENTO ¢ 2021/52P/Q0
FECHA VERCIMIENTS 3 2021/5€P/03
CONDICIOW DE PAGE & CONTATO
NERID [E PASO 1 CONTADO
CLIENTE ¢ TRIUNPH ARGLITYECTURA SAS
Uit o CO ¢ 904 049027 %
DIRECCTAON: SART RAY
TELEFOND ¢ JOLI90447)

VENDEDOR © 2AY ARGUBOLD GEDRGINA NARIA

REF.  DESCRP CANT Y/ TOTAL

— 0 e B o -t e ——

113010 TUBD PRESI

226590 YEE DOBLE SAN1

IR 111,503,00
DESEPENTOL 0.00
JAk I .'. ‘ oow

T



e — g

SOTO GARCIA & CIA. SCS FACTURA DE VENTA No ST020047035 S F

NIT: 832.400.420-3 FECHA: 03/09/2021
DIRECCION: RO POLE CALLE 8 WA 8r7HL23764 - 5128474
CLIENTE: 0000 TRIUMPH ARQUITECTURA SAS DIAS PLAZO: O VENCE :03/09/2021
NIT: 301049027 TRIUMPH ARGUITECTURA SAS VENDEDOR :01 SOTO GARCIA
DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 PAGINA: 1
TEM . WoweRE _______________ " conr __P.Via __P. TOTAL
24563040 CODO PRESION 90 1/2* 30.00 500.00 15.000.00
24633020 TEE PRESION DE  1/2" 20:%2 700.00 14,000.00
24543187 BUJE SOLDADO 374 % 1/2 y, ~ 350.00 2,450.00
24223460 SIFON SANITARIO 180~ 3" ﬁéﬁ"é, 500 .00 26 ,000.00
24104005 CODO SANITARIO 3" F0°CxC 15, y600.00 84 .000.00
246333011 TUBD PRESION 3/4 % & M RDE 21 2740 - 2R 000.00 28,000.00
24350603 TUBD SANITARIO 3" % 6MTS 2§80% ¥8,000.00  156,000.00
03000299 MALLA ELEETRO;S.5- 150 Z2s@h00.00 230,000.00
24875007 PEGATUBD PYC 1/8 BERFOR 1 g‘g'&,ooo.oo 37,000.00
.__..__--_-__-______-__..___;-',,{_;:1_-___-_..__-_____-___;.__:f S B i
/4 o =
SON: QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOSTINCUENTA PESOS M SPEFOTAL 592,450.00
/CTE. M/CTE ¢ KJ 4, w N
Y W 2 A N
s & ST . ’
A "0
-1 R TOTAL 592,450.00
: Vo T TARJETA DEBITO
Cajero N2 02 (JEIMY ALANDETE) { EFECTIVO

Impreso a las 11:03:46 Del Dia 03/09/2021 \7'3.,

Resolucion DIAN N. 18764014300084 de 17/06/2021 Numeros AUTORIZA Desde ST02 0000001 =l ST02

Acannnn

Escancado con CamScannet



s A

\A BODEGA

s LOR § DV

MUEBLES Y DISENOS MERCADO
Nit 8.532,160-2
Rock Hole Cra. 7 No. 631
San Andres - Tel, (038) 5120264
maaerasfel xmeridhotmail. com

Factura electronica de venta
No. FM1-975

Fecha 2021-09-03
VendedorStephanie Perez
Cliente  TRIUMP ARQUIT ECTURA
Nit / C.C.901,049.027

av newball edmclo antiguo dan
ofina 228

Direccign

Descripcion Cant.  Vr, Total  Vr, Unitario
Triplex

5&% $4.00°174,000.00 43,500,00
o .

: IVA 09% 0.00
Total 174,000.00
Resumen Impuestos
Tarlfa Vr. Base Valor
0.00% 174,000.00 0.00

Forma de Pago.

bs en este titulo - Valor,

Namero Autorizacion
18764016382394 aprobado en
20210813 pre  deésdy ol

namero 897 al jxlpimcla; 6
No respo TV Wg%d
EconOmnca 4 ; madyor
de mate & strutcuén. artjculos
de ferretetia, pikuras, producteg de

vidrio, 8quipe y materlales de
fontanerla y calefacdén Tarje,

— -

.



CASA ESTEFANIA OCHOA

CORTE DE OBRA

§ 00 jbo e 30EL
CONTRATIS™A: Vitur A% wrme Diac Lamctias 15 DIAN BIAS CALENDARIO PROMA INIQIO)
TS
4 0e seytemtre e 3331
VALOR DEL CORTE v FEOMA FIMAL:
o LIRLAC0.00 o
““_1—_7 T — - OmRA
i,  ACYMULADO wor
0 VALOR TOTAL - TR
B T W —T Y WS—TY| S— 1 5T i P -
O TN — ) T (v ST S -1
e :
S ~ =
D ™ .
AT e T = 5 i @

VRt ATere Slus e ——

Escansado con CamScanner
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COMPROBANTE
DE EGRESO No.

FECHA 3(? 12/\ VALOR $ ISG Qm

—

4 .,1 Fonay oy

answ(\e

e 1ela a siho Jc Alvaceranmento .

P

:w e DOSCledos  Lincoeio Ma Poscs ek __

EFECTIVO

CHEQUE Ne. BANCO
IMPUTACION
CUENTA DEBITO

£ 904 00272

jr W@f DEL BENEFICIARIO
4 P \! PH;
CREDIT

\

-

c.C.oNy

MD-/

CONTABILIZADO

L
%\w

_——

Escancado con CamScannet



San Fanewy w - $39.ZOO,,

—————— S
. SOTO GARCIA & (RA-S.CS :
| NTER Ao FACTURA DE VENTA No ST02005042 ”
. ggeccrm: ROCK HOLE CALLE 8 Tei 8- 723741 - sg&’.‘,‘;q 09/09/20
ENTE: 0000 TRIUMPH ARQU s
NIT: e TRIUNPHITECTURA SAS DIAS PLAZO: O VENCE :09/09/2021
2 ARQUITECTURA Sas s
l DIRECCION: AVE CIRCUNVALAR 704 :ig?:zoa : 01 1s::rm BARCIA
ITEM NOMBRE :
24104001 co ~—~~—_CANT P._VTA P._TOTAL
24093405 B BT ARIO 11/2= S0-rip 2.00 2,100
CODO SANITARIO 3% 45~CiC. b 6»1 -00 4,200.00
24104007 CODO SANITARIO 4" S0~CiC oo o i 37,200.00 .
24405083 UNION SANITARIA. 4" PN L 0 gl
B Ao
e 2
=% Zr
s:;:mmvsasmcumosuga _,:'i 'I‘\f;’r?;:')"% S@gﬁﬁ%i 66.100.00
CTE £, . TR s
:g_‘ 5 ”u smigz,; .Qq- ‘~ ) @ %éa
g ..." A J '\rmu-;,“:;\n ‘ﬁ\ ? .g,Q
-,
v “h o mTAL“Q?r?..»t
o Y. 66,100.00
Cajero N2 02 (JEINY ALANDETE) v " TARJETA DESITO
Impreso a las 10:07:27 Del Dia 0%9/09/2021
Resclucion DIAN 1. 12784014200084 de 17/06/2021 NumsAUTORlZADudesmzm‘ ASTR2
T WM TR TNE T SRRt cnr 3ah oL AT
Cacarmado con CamScanner

Escancado con CamScannet
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Gmail - Fwd: Solicitud de relacién de gastos en avance de obra 3/03/22, 9:35 a.m.

M Gma|| Justin Gordon <justingsattorney@gmail.com>

Fwd: Solicitud de relacion de gastos en avance de obra
2 mensajes

jhon alexander velasco martinez <jhonvelasco@gmail.com> 10 de septiembre de 2021, 11:34
Para: justingsattorney@gmail.com

—————————— Forwarded message ---------

De: jhon alexander velasco martinez <jhonvelasco@gmail.com>

Date: mié., 8 de sep. de 2021, 5:09 p. m.

Subject: Re: Solicitud de relacion de gastos en avance de obra

To: ESTEFANIA OCHOA MANUEL <esocma@hotmail.com>

Cc: katty Herrera Forbes <katty0108@hotmail.com>, <saulgjoseantonio@gmail.com>

El dom., 5 de sep. de 2021, 6:53 p. m., ESTEFANIA OCHOA MANUEL <esocma@hotmail.com> escribio:
Cordial saludo,

Que de acuerdo a Contrato de Obra Civil No. ADZ-CAESOC 2021 se solicita una relacion
de los gastos y costos de materiales, asi como mano de obra empleados a la fecha en la
construccion de la vivienda relacionado en el anexo No. 1 con su respectivo soporte, asi

como informe de los trabajos realizados a la fecha.

Atentamente,

Estefania Ochoa Manuel

Ingeniera Ambiental

Esp. en Gerencia Ambiental y Desarrollo Sostenible Empresarial / Esp. Aguas y Saneamiento Ambiental
Celular 318 705 4759

6 archivos adjuntos

@ 02_CORTE 01 CIVIL.pdf
157K

ﬂ 03_CORTE 2 CIVIL.pdf
145K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=90f6170334&view=pt&search...msg-f%3A17105333419692742408&simpl=msg-f%3A1710533351311421696 Pagina 1 de 2



Gmail - Fwd: Solicitud de relacién de gastos en avance de obra 3/03/22, 9:35 a.m.

@ 04_CORTE 01 SOLDADOR.pdf
156K

D 06_PLANOS CASA ESTEFANIA OCHOA.dwg
175K

ﬂ 05_CORTE 01 TECHO.pdf
151K

@ 00_SEGUIMIENTO DE OBRA ESTEFANIA OCHOA .pdf
18747K

jhon alexander velasco martinez <jhonvelasco@gmail.com> 10 de septiembre de 2021, 11:35
Para: justingsattorney@gmail.com

—————————— Forwarded message ---------

De: jhon alexander velasco martinez <jhonvelasco@gmail.com>

Date: mié., 8 de sep. de 2021, 5:35 p. m.

Subject: Re: Solicitud de relacion de gastos en avance de obra

To: ESTEFANIA OCHOA MANUEL <esocma@hotmail.com>

Cc: katty Herrera Forbes <katty0108@hotmail.com>, <saulgjoseantonio@gmail.com>

B 01 OBRA SAN FRANCISCO.pdf

[Texto citado oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=90f6170334&view=pt&search...msg-f%3A17105333419692742408&simpl=msg-f%3A1710533351311421696 Pagina 2 de 2



ESTEFANIA OCHOA MANUEL U A 0

NIT: 1,123,623,374
‘FECHA PROPUESTA viernes, 28 de enero de 2022 NUMERO CEL 30139049977
REAJUSTE DE ACTIVIDADES PARA TERMINACION DE OBRA GRIS NUMERO NIT .030.526.
COTIZACION: 1.030.526.225
28012022-001 E-MAIL CONTACTO JHONVELASCO@GMAIL.COM
VALOR FECHA COTIZACION sabado, 7 de noviembre de 2020
CONTRATO 42.415.520 FECHA INICIACION

PARAMETRO AREA DE PROYECTO ESTIMADA EN 25 M2
ITEM I SUB ITEM DESCRIPCION OBSERVACION DE TIEMPO UND CANTIDAD PRECIO UNITARIO COSTO

PRECIOS ESTABLE POR RANGOS NO
LEVANTE DE MUROS EN BLOQUE,NUMERO 12 ABUSDAZADO EN FACHADA Y LISO EN[SUPERIORES A 15 DIAS, AL MONETO DE
INTERIORES EJECUCION DEVBE VERIFICARSE POR ALZAS Y|
ESCACES DE MATERIAL
PRECIOS ESTABLE POR RANGOS NO
COMPRA DE CONCRETO PARA FUNDIDO DE PISO, INCLUYE AUTOBOMBA E|SUPERIORES A 15 DIAS, AL MONETO DE
IMPERMEABILIZANTE EJECUCION DEVBE VERIFICARSE POR ALZAS Y|
ESCACES DE MATERIAL
PRECIOS ESTABLE POR RANGOS NO
SUPERIORES A 15 DIAS, AL MONETO DE
3 PAGO MANO DE OBRA FUNDIDO Y FORMALETEADO EJECUCION DEVBE VERIFICARSE POR ALZAS Y UND 1 56.000 $56.000
ESCACES DE MATERIAL
MATERIAL PARA FORMALETERIA Y TRANSPORTE PRECIOS ESTABLE POR RANGOS NO
SUPERIORES A 15 DIAS, AL MONETO DE
EJECUCION DEVBE VERIFICARSE POR ALZAS Y|
ESCACES DE MATERIAL
PRECIOS ESTABLE POR RANGOS NO
SUPERIORES A 15 DIAS, AL MONETO DE
5 JORNALES DE LIMPIEZA, DOS PERSONAS EJECUCION DEVBE VERIFICARSE POR ALZAS VI UND 1 250.000 $250.000
ESCACES DE MATERIAL

UND 1 28.325.000 $ 28.325.000

M2 7 1.220.000 $ 8.540.000

UND 1 700.000 $700.000

EL TIPO DE PUERTA Y MATERIAL QUEDO DE
6
PUERTAS DE ACCESO BUSCARLO Y COMPRARLO EL CONTRATANTE UND 0 0 50

EL TIPO DE PUERTA Y MATERIAL QUEDO DE
7 VENTANERIA @ UND 0 0 S0
BUSCARLO Y COMPRARLO EL CONTRATANTE

EL CONTRATANTE QUEDO DE BUSCAR Y
8 ELECTRICOS COMPRAR TODO LO ELECTRICO Y MANO DE UND 0 0 S0
OBRA CON UNA COLABORADORA PROPIA

AUN NO SE TIENE LA PROVISIONAL

9 PROVISIONAL DE NERGIA UND 0 0 S0
REGLAMENTARIA
VIGILANCIA CORRE POR CUENTA DEL CONTRATANTE EL
CERRA,MIENTO Y SEGURIDAD DEL LOTE
11 GL 0 0 S0
SUB TOTAL DE COSTOS DIRECTOS $37.871.000
ADMINISTRACION 3% $1.136.130
IMPREVISTOS 4% $1.514.840
UTILIDAD 5% $ 1.893.550

- cosoTOmAL | $42.415520



mailto:JHONVELASCO@GMAIL.COM
mailto:JHONVELASCO@GMAIL.COM

T DAVINUENDAN

Que el Senor JOHN ALEXANDER VELASCO MARTIN

con Ceédula de Ciudadania No. 1030526225

tiene con esta entidad una obligacién denominada Crediexpress Fijo
radicada bajo el No. 5926266000793205

Dicha obligacion presenta las siguientes caracteristicas:

Valor Aprobado $216,000,000.00
Fecha de Apertura 2021/08/11
Saldo Total a la fecha* $211,338,954.67
Saldo en Mora $7,422,699.18
Pago minimo a hoy $13,564,000.00

Fecha Proximo Vencimiento 2022/03/22
VELASCO MARTINEZ JOHN ALEXANDE

Otros Titulares
1030526225

Identificacion
A la fecha la obligacion se encuentra en mora de 0008 dias en sus pagos.

a presente certificacion se expide a solicitud  de quién interese
ANDRES-ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRE PROVIDENCIA

Banco Davivienda S.A
NIT, 860,034313-7
AN 1701 REV.IV 06



